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Terms of Sale 

Corporate: Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Road, Hatfield, PA 19440. 215.393.3000. 
Doylestown: Alderfer Auction, 584 Swamp Road, Doylestown, PA 18901. 215.393.3000. 

 
23% Buyer’s Premium applied for Alderfer Auction bidding platform. Surcharge applies to third-party 
bidding platforms. 
 
By bidding at Alderfer Auction whether it be live, online, onsite, absentee or phone bid, you agree to be bound 
by Alderfer Auction’s Terms & Conditions stated here forth. Addendum statements made day of auction take 
precedence over previously printed materials. 
 
The validity and interpretation of any of the terms and provisions of this agreement or of the rights and duties of 
the parties under this agreement shall be governed by the laws of the Commonwealth of Pennsylvania and 
venue of all proceedings shall occur in Montgomery County, PA. 
 
 
10. Firearms 
Alderfer Auction is a Licensed Federal Firearms Dealer (FFL) located in southeastern Pennsylvania. Whether 
you are buying or selling firearms at Alderfer Auction you will be assured that your firearms have been 
processed according to the rigorous regulations established by the Federal Government. It is recommended 
that all Firearms be checked by a competent gunsmith before firing to ensure safe usage. 
 
Registration Fees 
A $15 per gun transaction fee will be assessed for gun registration; $10 per gun transaction fee 
thereafter which is in addition to the total purchase price. 
 
Firearm Laws 
All firearms are sold in accordance with Federal and Pennsylvania State Laws. All post 1898 (Modern) firearms 
must be registered in compliance with Federal and State Law. Purchasers of Modern firearms who are 
Pennsylvania residents must complete state and federal registration forms at Alderfer Auction, 501 
Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440, or provide a signed copy of a Federal Firearms License from a dealer 
that your purchase can be shipped to. FFL Dealers and out-of-state buyers must have in their possession on 
the day of sale, signed copies of their Federal Firearms License in order to accept same-day delivery of 
modern firearms. Buyers who act as agents for FFL dealers must have a letter of agency as well as a signed 
copy of the dealers Federal Firearms License (FFL). Internet bidders who are out-of-state buyers and FFL 
dealers must email or fax a current FFL license within 24 hours of the close of the sale to Alderfer Auction 
email at shipping@alderferauction.com. Curio & Relic FFL licenses will be accepted on auction lots indicated 
in the description "(C&R)”. 
 
Curio and relic (C&R) firearms: The ATF has recognized only complete, assembled firearms as curios or relics. 
ATF’s classification of surplus military firearms as curios or relics has extended only to those firearms in their 
original military configuration. Frames or receivers of curios or relics are not generally recognized as curios or 
relics. 
 
Note: As Federal and State laws are changing rapidly, Alderfer Auction will follow the latest laws, rules and 
mandates occurring the day the firearm or transfer of firearm ownership occurs.   
 
Specific State Restrictions 
Auctions may contain many firearms and items that are non-compliant (not allowed) in certain States. Alderfer 
Auction WILL NOT ship or SELL any of these items that are prohibited in any State. We are aware of these 
Sates and their Laws and it is the duty of each potential bidder to make sure they are allowed to own this 
legally in their respective States. Alderfer Auction WILL NOT convert or make any firearm compliant to meet a 
certain State's requirements. Listed here are state laws restricting the sale of certain high-capacity magazines. 
These are STATE laws, sometimes there are COUNTY or CITY laws with stricter restrictions. It is your 
responsibility to be or become familiar with local gun laws.  

mailto:shipping@alderferauction.com


California: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in California or 
anyone using a billing address in the state of California.  

D.C.: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in the District of Columbia 
or anyone using a billing address for the District of Columbia. 

Hawaii: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds that may fit a handgun to anyone 
in Hawaii or anyone using a billing address in the state of Hawaii.  

Illinois: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 12 rounds to anyone in Chicago, IL or 
anyone using a billing address in Chicago, IL. We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 15 
rounds to anyone in Aurora, IL or anyone using a billing address in Aurora, IL.  

Maryland: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 20 rounds to anyone in Maryland or 
anyone using a billing address in the state of Maryland.  

Massachusetts: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in 
Massachusetts or anyone using a billing address in the state of Massachusetts.  

New Jersey: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New Jersey or 
anyone using a billing address in the state of New Jersey. Firearms cannot be picked up at Alderfer Auction. 
All firearms must be shipped to a FFL holder in your state (including bb, pellet, black powder, and antique 
firearms). Assault weapons and banned firearms cannot be purchased at Alderfer Auction; find complete list 
per N.J.S. 2C:39 – 1. 

New York: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New York or 
anyone using a billing address in the state of New York.  

Any firearms sold containing prohibited magazines as mentioned above will be shipped less the banned 
magazine, no refunds will be offered. 

Purchasers may inspect the merchandise and are urged to do so. The Auctioneer makes no warranty as to 
condition and shall not be responsible for any defects in any Lot. Any used firearm should be inspected by a 
competent gunsmith for safety, function, and proper ammunition type/size before attempting to fire. Any 
description of mechanical function or condition does NOT mean the gun has been inspected or tested for firing 
capabilities. All goods are exposed for Public Exhibition and for Internet buyer's, condition is described in the 
listings. 

Firearm Shipping 
Please email all FFL’s to shipping@alderferauction.com. 
Antique firearms, please submit Shipping Request at shipping@alderferauction.com.  
 
Alderfer Auction is FFL approved and therefore all shipping, packing and insurance are handled by us. Fees 
must be paid in advance and the shipping cost will be applied to your credit card on file. Shipping, handling and 
insurance fees will be applied to each item. To economize, we will pack multiple items of similar size and type 
together if possible. 
 
All firearms require insurance and a required signature. 
 
Any winning bid outside the continental United States must make arrangements with an FFL Importer/Exporter. 
The bidder is responsible for all shipping costs related to Alderfer Auction and to the Importer/Exporter. 
Complete Third Party Release Form at: https://www.alderferauction.com/services/shipping  
 
Packing fees:  
 

1. $25 for the first long gun 
2. $10 for each additional long gun 
3. $11 for the first handgun 

mailto:shipping@alderferauction.com
mailto:shipping@alderferauction.com
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4. $6 fee for each additional handgun 
 
Any winning bidder wanting to ship a firearm or firearms outside of the continental United States must make 
arrangements with an FFL Importer/Exporter. The bidder is responsible for all shipping costs related to Alderfer 
Auction requirements as stated above to the Importer/Exporter, and all costs in accordance with the 
Importer/Exporter in shipping the firearm(s) to said bidder. 
 
Questions regarding shipping, handling and insurance costs or tracking of your package, please contact our 
shipping department at shipping@aderferauction.com. 
 
Please allow 2 weeks for shipping from receipt of payment. You will receive an emailed tracking number once 
your package is shipped. 
 
Alderfer Auction logo(s), content and photography are copyright materials that may not be copied, used or 
duplicated without the written consent of Corporate: Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440. 
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Lot 
Number Title Description Starting 

Bid

1001

Colt 
Diamondback 
38 Double 
Action 
Revolver

38 Special, 2 1/2" bbl, SN D8325. 90% blue finish shows general thinning with loss on muzzle and crisp 
edges, good bore, vent rib, adjustable rear sight, wide ribbed hammer and narrow ribbed trigger, 
checkered wood grips with Rampant colt medalions show average handling, leather shoulder holster. Good 
condition. 23-0370 C&R

400

1002

Colt Single 
Action Army 
Single Action 
Revolver USed 
By Chuck 
Medwork

45 Colt, 5 1/2" bbl, SN S57712A. Bright nickel finish shows only light handling, good bore, White Plastic 
Grips show light handling. Revolver attributed to Chuck Medwork Lone Ranger Impersonator. Very good 
condition. 23-0186

400

1003

Colt Single 
Action Army 
Single Action 
Revolver Used 
By Chuck 
Medwork

45 Colt, 5 1/2" bbl, SN S57301A. Bright nickel finish shows only light handling, good bore, White Plastic 
Grips show light handling. Revolver attributed to Chuck Medwork Lone Ranger Impersonator. Very good 
condition. 23-0185

400

1004

Custom W.
Ostin Western 
Leather 
Double 
Holster Rig 
For Chuck 
Medwork

Black tooled leather rig with 48" long belt, double holster for Colt 5 1/2" SAA revolvers, adorned with silver 
plated buckles and conchos, 38 rnds of 45LC silver plated ammo, embossed on inside back of belt CHUCK 
MEDWORK KEMOSABE. This lot was worn with the 2 prior lots.

80

1005

Lone Ranger 
Outfit 
Attributed To 
Chuck 
Medwork

includes Baron California cowboy hat in Bailey's plastic travel case, mask, leather gloves, blue body suite 
with snap closure on to bottom (to keep tucked in), blue pants, DVD Riders of Yesteryear Final Legacy, 
Chuck Medwork Lone Ranger Impersonator traiding card, red neckerchief and 28"x20" picture of Chuck 
Medwork as the Lone Ranger at the Vet stadium Phila. PA. (some damage to corners)

50

1005A TERMS AND 
CONDITIONS Please read our Terms and Conditions as they have been recently updated.

1006

Lone Ranger 
Outfit 
Attributed To 
Chuck 
Medwork

includes D Bar J cowboy hat in plastic travel case, blue body suite with snap closure on bottom (to keep 
tucked in) and blue pants with 28" by 20" picture of Chuck Medwork as the Lone Ranger on Horseback 
(minor damage to corners)

50

1007

Lone Ranger 
And Cisco Kid 
Outfits 
Attributed To 
Chuck 
Medwork

included blue shirt and pants for Lone Ranger, Black shirt, leather guantlets and leather broad belt adorned 
with conchos for the Cisco Kid 25

1008

Colt Single 
Action Army 
Single Action 
Revolver

38 WCF, 4 3/4" bbl, SN 309220. Silver/gray patina, good bore, top of breech marked COLT'S PT FA. MFG.co 
/ HARTFORD. CT. U.S.A in 2 lines, left front trigger guard marked VP in triangle, matching numbers on 
frame, trigger guard and grip strap, black checkered rampant Colt grips show average handling. Good 
condition. 23-0070 C&R

400

1009

Colt New 
Frontier 22 
Combo Single 
Action 
Revolver

22LR, 6" bbl, SN L16889. 95% blue finish shows thinning with areas of loss on crisp edges on barrel and 
cylinder, good bore, 80% case color on frame, adjustable rear sight and small area of oxidation on left side 
of front sight base, checkered plastic E Pluribus eagle and shield grips with rampant Colt show light 
handling with 22WRM cylinder, 2 leather holsters and styrofoam inner box. Good condition. 23-0026

250

1010

Colt Police 
Positive 
Double Action 
Revolver

38 Special, 5" bbl, SN 392497. 80% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges and 
moderate freckling, good bore, checkered wood grips show moderate handling with checkering badly worn 
on right side. Good condition. 23-0020 C&R

150

1011

Early Smith & 
Wesson K22 
Double Action 
Revolver

22LR, 6" bbl, SN K15995. 95% blue finish shows light handling with a few scattered freckles and faint 
cylinder drag line, good bore, adjustable rear sight, 80% case color on serrated hammer and ribbed trigger, 
left side of frame engraved J.M.U. just under cylinder release, checkered wood diamond pattern grips 
shows light/average handling. These revolvers from the 1930's are hard to find in this nice of condition. 
Good condition. 22-1988 C&R

250

1012

Smith & 
Wesson 27-2 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 3 1/2" bbl, SN N183. 95% blue finish shows average handling and cylinder drag line, good bore, 
adjustable rear sight, 80% case color on serrated hammer and ribbed trigger, checkered wood grips show 
average handling with right grip showing minor chipping along bottom and rear lower corner. Good 
condition. 23-0035

250
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1013

Smith & 
Wesson 586-2 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 5 7/8" bbl, SN AZA9646. 85% blue finish shows moderate handling with moderate oxidation on 
bottom of trigger guard, under barrel lug and leading frame edges, faint cylinder drag line, good bore, 
Weaver scope mount replaces rear sight (sight included) small traces of case color on serrated hammer and 
smooth trigger, checkered wood grips show average handling. Good condition. 23-0025

200

1014 Leupold Pistol 
Scope M-8 2x with fine crosshairs and clear optics with Weaver rings. Removed from prior lot. Good condition. 50

1015

Smith & 
Wesson 
Model 60 
Double Action 
Revolver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN AAZ1217. Stainless finish shows light cylinder drag line, good bore, checkered 
wood grips show average handling with Galco ankle holster. Good condition. 23-0135 200

1016

Smith & 
Wesson 
Model 629-6 
Double Action 
Revolver

44 Rem Mag, 5" bbl, SN CJS9290. Matte stainless finish shows average handling with faint cylinder drag line 
and scratch on right side of frame behind recoil shield, good bore, adjustable rear sight, wide serrated 
hammer and wide smooth trigger, textured black rubber finger groove grips show average handling. Comes 
with leather holster, 1 speed loader, 5 snap caps, papers and factory plastic case. Good condition. 23-0156

250

1017

Smith & 
Wesson 
Model 629-3 
Double Action 
Revolver

44 Rem Mag, 5 7/8" bbl, SN BHM9624. Matte stainless finish shows light handling with faint cylinder drag 
line, adjustable rear sight, wide serrated hammer and wide smooth trigger, checkered wood grips show 
light handling with a few small dents on right side, with nylon shoulder holster rig. Very good condition. 23-
0167

250

1018

Smith & 
Wesson BG38 
Bodyguard 
Double Action 
Revolver

38 Special + P, 1 7/8" bbl, SN CRK9486. 99% matte black finish shows light handling with faint cylinder drag 
line, good bore, factory laser sight, black rubber grips show light handling with original cardboard box, 
papers and rug. Very good condition. 23-0154

150

1019

Smith & 
Wesson 686-6 
7X 
Performance 
Center Double 
Action 
Revolver

357 Mag, 2 1/2" bbl, SN DPU1969. Matte stainless finish with faint cylinder drag line, good bore, adjustable 
rear sight, serrated hammer with smooth trigger, laminated wood finger groove grips show no handling. 
Comes with extra set of Uncle Mikes rubber combat style finger groove grips, 3 full moon 7rnd clips, papers 
and factory plastic case. Very good condition. 23-0174

250

1020

Smith & 
Wesson 19-9 
Performance 
Center Double 
Action 
Revolver

357 Mag, 2 1/2" bbl, SN DPS8788. 98% matte black finish shows light handling with average cylinder drag 
line, adjustable rear sight, both sights show areas of orange and green/yellow paint, serrated hammer and 
smooth trigger, checkered S&W rubber finger groove combat grips show no handling, extra set of 
laminated wood grips, papers and factory plastic case. Good condition. 23-0173

250

1020A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

1021

Smith & 
Wesson 19-4 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 2 1/2" bbl, SN 78K8233. 98% nickel finish shows light/average handling with average cylinder 
drag line, good bore, adjustable rear sight, 80% case color on serrated hammer and ribbed trigger, 
checkered finger groove combat style composit grips show average handling with a small mold ridge in left 
scale with nylon holster. Good condition. 23-0412

250

1022

Smith & 
Wesson M&P 
38 Double 
Action 
Revolver

38 Special, 6" bbl, SN 423966. 98% blue finish shows light handling with thinning on muzzle and crisp edges, 
faint cylinder drag line, serrated hammer and smooth trigger show 40% case color, checkered wood 
diamond pattern grips show light handling with original cardboard box (shows damage). Good condition. 
23-0406 C&R

200

1023

Ruger Single-
Six Single 
Action 
Revolver

22LR, 6 1/2" bbl, SN 374995. 95% blue finish shows general thinning with area of light abrasions on left side 
of barrel near muzzle, average cylinder drag line, small abrasion on back strap and a few fine scratches on 
ejector shroud, good bore, hammer not converted to transfer bar, wood grips show average handling. 
Good condition. 23-0031 C&R

150

1024

Ruger Single-
Six Single 
Action 
Revolver

22LR, 4 5/8" bbl, SN 211817. 98% blue finish shows light average handling with thinning on crisp edges and 
light cylinder drag line, good bore, hammer not converted to transfer bar, plastic stag look grips show 
average handling. Good condition. 23-0050 C&R

150

1025

Ruger Single-
Six Single 
Action 
Revolver

22LR, 5 1/2" bbl, SN 90604. 95% blue finish shows average handling with areas of scattered freckles and 
oxidation around front sight screws, good bore, adjustable rear sight, hammer not converted to transfer 
bar, plastic stag look grips show average handling. Good condition. 23-0051 C&R

150

1026

North 
American 
Arms Pug-T 
Single Action 
Revolver

22WMR, 1" bbl, SN PG14245. Matte stainless finish, good bore, Trijicon Tritium front sight, slip on pebble 
textured rubber grips in factory plastic case. Very good condition. 23-0155 80
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1027

Hartford 
Armory 
Model 1875 
Single Action 
Revolver 
Consecutive 
To Following 
Lot

357 Mag, 5 3/4" bbl, SN HA00096. 98% blue finish on barrel and cylinder show average handling with a few 
scattered freckles and faint cylinder drag line with area of loss on left side of muzzle, good bore, 90% case 
color frame and grip straps, wood grips show average handling. Consecutive number to following lot. Good 
condition. 23-0132

150

1028

Hartford 
Armory 
Model 1875 
Single Action 
Revolver 
Consecutive 
To Prior Lot

357 Mag, 5 3/4" bbl, SN HA00097. 98% blue finish on barrel and cylinder show light/average handling with 
a few scattered freckles and faint cylinder drag line, good bore, 90% case color frame and grip straps, wood 
grips show average handling. Consecutive number to prior lot. Good condition. 23-0133

150

1029

Belgian 
Proofed 
British Bulldog 
Double Action 
Revolver

.325 bore, 2 1/2" bbl, NSN. Nickel finish shows moderate freckling with E over LG and star over E proofs on 
rear of cylinder, good bore, checkered wood grips show light/average handling. Good condition. 22-1989 
C&R

80

1030

High Standard 
Model R-101 
Sentinel 
Double Action 
Revolver

22, 4" bbl, SN 795366. 90% blue finish on barrel and cylinder show thinning on crisp edges and moderate 
cylinder drag line, good bore, matte black finish on frame shows thinning on most edges, 75% case color on 
hammer and trigger, checkered diamond pattern plastic grips show average handling. Good condition. 23-
0351 C&R

80

1030A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

1031

Sauer & Sohn 
WTM 24 
Watch Pistol 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/8" bbl, SN 1729. 75% blue finish shows general thinning with loss on all edges grip straps, fair 
bore, trigger and extractor show 85% case color, checkered plastic grips show average handling. 1-6 rnd 
magazine. Good condition. 23-0245

100

1032

Springfield 
Armory XD45 
3.3 Semi 
Automatic 
Pistol

45ACP, 3 1/8" bbl, SN XS682541. 99% matte bklack finish on slide shows only light handling, good bore, 3 
dot sights, textured polymer frame/grips shows no handling, 2-5 rnd and 1-7 rnd magazines, holster, 
magazine carrier, additonal palm swell, papers and factory plastic case. Very good condition. 23-0411 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

200

1033

Sig Sauer 
P229 Semi 
Automatic 
Pistol

40 S&W, 3 7/8" bbl, SN AKU00811. 100% matte black finish, good bore, 3 dot sights, textured plastic grips 
show very light handling, 2-12 rnd magazines, papers and factory plastic case. Excellent condition. 23-0128 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

250

1034

Sig Sauer 
P226 Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 4 1/4" bbl, SN U409854. 100% matte black finish, good bore, checkered plastic grips show no 
handling, 2-15 rnd magazines, papers and factory plastic case. Appears unfired. Excellent condition. 23-
0040 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

250

1035

Colt 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

32 auto, 3 3/4" bbl, SN 509717. 80% blue finish shows general thinning with loss on most edges, good bore, 
checkered wood grips show average handling with dent in left medalion. 2-8 rnd magazines. Good 
condition. 23-0349 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

250

1036

Colt MKIV 
Series 70 
Government 
Model Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 5" bbl, SN 70L22818. 98% blue finish shows average handling with a few minor scuffs on top of slide 
and scratch in rear of trigger well on left side, good bore, checkered wood grips show light handling, 1-8rnd 
magazine. Good condition. 23-0357 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

250

1037

Colt M1908 
Hammerless 
Semi 
Automatic 
Pistol

.25 auto, 2" bbl, SN 319764 (made 1922). 85% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, 
good bore, 90% case color finish on trigger, grip safety and slide lock, left rear corner of slide shows nice 
clear rampant colt checkered plastic Colt grips show light/average handling with original clamshell 
cardboard box. 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-0189 C&R

150

1038

Colt M1908 
Hammerless 
Semi 
Automatic 
Pistol

.25 auto, 2" bbl, SN 405855 (made 1937). 99% blue finish shows general very light handling, good bore, 
98% case color finish on trigger, grip safety and slide lock, left rear corner of slide shows nice clear rampant 
colt checkered wood Colt grips show very light handling with small amounts of green oxidation around 
screw, with original clamshell cardboard box. 1-6 rnd magazine. This sweet little Colt is in Very Good 
condition with original Colt clamshell cardboard box with incorrect SN hand written on bottom and original 
instructions. 23-0188 C&R

150
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1039

Colt M1903 
Pocket 
Hammerless 
Semi 
Automatic 
Pistol

.32 Auto, 3 3/4" bbl, SN 428518 (made 1923) 98% blue finish shows general thinning with a few light 
scratches and freckles, good bore, 50% case color finish on trigger, natural material grips show 1 small 3/8" 
crack on bottom edge of left panel, extra set of factory plastic COLT grips in very good condition, with 2-8 
rnd magazines and papers in factory clamshell cardboard box with Spanish and English printing inside. 
Good condition. 23-0190 C&R

250

1040

Colt M1903 
Pocket 
Hammerless 
Semi 
Automatic 
Pistol

.32 Auto, 3 3/4" bbl, SN 118341 (made 1911) 98% blue finish shows general thinning with a few light 
scratches and freckles, good bore, 90% case color finish on trigger, checkered plastic COLT grips show light
/average handling, with 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-0247 C&R NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1041

Colt 22 
Automatic 
Target (Pre 
Woodsman) 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 6 1/2" bbl, SN 4241 (made 1917) 95% blue finish shows general thinning with 2 small areas of nicks 
on right side of frame at rear corner and above trigger and a few scattered freckles, good bore, checkered 
wood grips show average handling, 2-10 rnd magazines. Good condition. 23-0219 C&R NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1042

Colt 38 Super 
Semi 
Automatic 
Pistol

38 Super, 5" bbl, SN 12076. 75% blue finish shows heavy freckling with areas of loss, good bore, needs 
repairs (missing fireing pin and possible other small parts), pistol was field stripped and reassembled, slide 
and action seem to be functional, checkered wood grips show average handling. 1-9 rnd magazine. 23-0392 
C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

150

1043

FN Browning's 
Patent M1900 
Semi 
Automatic 
Pistol

32 auto, 4" bbl, SN 698049. 95% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges and minor 
scratches, good bore, left side of slide and frame show lion over PV and star over B proofs, checkered 
plastic grips show average handling. 1-7 rnd magazine. Good condition. 23-0240 C&R NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1044

FN FNS-9C 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3 1/2" bbl, SN CSU0015640. 98% matte black finish on slide, good bore, sights painted orange and 
yellow, textured polymer frame/grips shows average handling with small abrasion on left side above 
magazine release. 2-12 and 1-17 rnd magazines. Good condition 23-1084 NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1045

Browning 
BDA-380 Semi 
Automatic 
Pistol

380 ACP, 3 3/4" bbl, SN 425PM 04047. 98% blue finish shows only light handling, good bore, sights painted 
yellow and orange, right side of frame marked with Italian date code AH (1981) wood grips show average 
handling with Browning medallion on left side missing medallion on right side. 3-13 rnd magazines. Good 
condition. 23-0183. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

250

1046

Browning 
1931 Baby 
Browning 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm 2" bbl, SN 455465 S. 98% blue finish shows light handling with only a few small scratches, good 
bore, Mother of pearl grips show light handling. 1-6 rnd magazine and rug. Good condition. 23-0253 C&R 150

1047

Remington 
1911 R1 
Rocky 
Mountain Elk 
Foundation 
Semi 
Automatic 
Pistol

45ACP, 5" bbl, SN RH70597A. Matte stainless finish shows no handling, good bore, 3 dot sights, checkered 
wood RMEF logo grips show no handling, 2-7 rnd magazines, papers and factory plastic case. Appears 
unfired. Excellent condition. 23-0127 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards 
to firearms with high capacity magazines.

200

1048

Remington 
M51 Semi 
Automatic 
Pistol

.380 ACP, 3 1/2" bbl, SN PA19070. 98% blue finish shows light thinning on muzzle and crisp edges, good 
bore, cross pins and safety show 98% case color, checkered plastic grips show light/average handling. 1-7 
rnd magazine. Very good condition. 23-0284 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1049

Glock Model 
23 Gen 2 Semi 
Automatic 
Pistol

40 S&W, 4" bbl, SN AKB968. 100% matte black finish on slide, Tru Dot 3 dot sights, good bore, polymer 
frame/grips shows average handling with rubber grip band and a few scratches and scuffs. 2-10 rnd 
magazines and factory plastic case. Good condition. 23-0129 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1050

Glock Model 
22 Gen 4 Semi 
Automatic 
Pistol

40 S&W, 4 1/4 bbl, SN RDE972. 100% matte black finish on slide, good bore, 3 dot sights, polymer frame
/grips shows no handling, 3-15 rnd magazines, papers and extra palm swells in factory plastic case. 
Excellent condition. 23-0414 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

200

1051

Kimber Pro 
Carry II Semi 
Automatic 
Pistol

45 ACP, 3 7/8" bbl, SN KR67489. Matte stainless finish shows light handling, good bore, 3 dot sights, 
checkered gray rubber Kimber branded Crimson Trace laser grips (untested) shows no handling, 3-15 rnd 
magazines, original wood grips, papers and factory plastic case. Very good condition. 23-0415 NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300
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1052

Smith & 
Wesson 622 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR 6" bbl, SN TCU2721. Matte stainless slide with alloy frame, good bore, adjustable rear sight, 
checkered wood grips show average handling with both scales missing the bottom screws, 1-10 rnd 
magazine. Good condition. 23-0389 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

200

1053

Smith & 
Wesson 
Model 3914 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3 1/2" bbl, SN VKN9970. 99% matte black finish shows only light handling, good bore, Novak 3 dot 
sights, checkered plastic grips show very light handling with only a small rubbed area on top edge of both 
sides, 2-8 rnd magazines. Very good condition. 23-0130 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1054

Smith & 
Wesson 
M&P9 Shield 
M2.0 
Performance 
Center Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3" bbl, SN JFP4205. 100% matte black finish on slide, good bore, aftermarket sights have areas of 
orange paint, textured polymer frame/grips show no handling, 4-7 rnd magazines, factory fiber optic sight 
set, papers and factory cardboard box. Good condition. 23-0179 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1055

Smith & 
Wesson M&P 
Bodyguard 
380 Semi 
Automatic 
Pistol

380 auto, 2 5/8" bbl, SN KFS7706. 99% matte black finish on slide shows only very light handling, good 
bore, textured polymer frame/grips show no handling with Crimson trace built in laser, 2-6 rnd magazines, 
rug and factory cardboard box. Very good condition. 23-0390

100

1056

Smith & 
Wesson M&P 
Bodyguard 
380 Semi 
Automatic 
Pistol

380 auto, 2 5/8" bbl, SN EAH3515. 99% matte black finish on slide shows only very light handling, good 
bore, textured polymer frame/grips show no handling with Insight built in laser, 2-6 rnd magazines, rug, 
papers, holster and factory cardboard box. Very good condition. 23-0413

100

1057

H&R Self 
Loading Semi 
Automatic 
Pistol

25ACP, 2" bbl, SN 6015. 98% blue finish shows light handling with a few faint scratches and thinning on 
crisp edges, good bore, trigger shows 80% case color, checkered plastic grips show light handling, 1-8 rnd 
magazine. Good condition. 23-0252 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

100

1058

H&R Self 
Loading Semi 
Automatic 
Pistol

25ACP, 2" bbl, SN 11741. 95% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, trigger 
shows 80% case color, checkered plastic grips show light handling, 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-
0256 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

100

1059

H&R Self 
Loading Semi 
Automatic 
Pistol

25ACP, 2" bbl, SN 9274. 95% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, trigger 
shows 80% case color, checkered plastic grips show light handling, 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-
0255 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

100

1060

Ruger EC9S 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3" bbl, SN 458-65333. Matte black slide shows no handling, good bore, flat dark earth frame/grip 
shows no handling, 1-7 rnd magazine, papers and factory cardboard box. Appears new in box. Excellent 
condition. 22-1886 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

100

1061

Mauser 
Model 1910 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 3" bbl, SN296073. 98% blue finish shows general thinning with 90% case color on trigger, good 
bore, checkered wood grips show light average/handling. 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-0350 C&R 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

150

1062

Mauser 
Model 1910 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 3" bbl, SN 153780. 95% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, 
checkered wood grips show average handling. 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-0191 C&R NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1063

Mauser 
Model 1910 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 3" bbl, SN 385961. 98% blue finish shows general thinning with 90% case color on trigger, good 
bore, checkered wood grips show light average/handling. 2-8 rnd magazines and leather holster. Good 
condition. 23-0223 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

150

1064

Mauser 
Model 1910 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 3" bbl, SN 401959. 98% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, 
checkered wood grips show average handling. 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-0221 C&R NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150
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1065

Mauser 
Model 1914 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 1/2" bbl, SN 244622. 95% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good bore, 
80% case color on trigger and extractor, checkered wood grips show light handling. 1-8 rnd magazine and 
leather holster. Good condition. 23-0218 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

150

1066

Mauser 
Model 1914 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 1/2" bbl, SN 342347. 98% blue finish shows thinning on crisp edges, good bore, 98% case color 
on trigger and extractor, checkered wood grips show light handling. 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-
0222 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

150

1067

Tisas/SDS 
Imports Faith-
13 380B Semi 
Automatic 
Pistol

380ACP. 3 7/8" bbl, SN T0620-21J01126. 100% matte black finish, good bore, checkered plastic grips show 
no handling, 1-13 rnd magazine,papers and original cardboard box. Appears unfired. Excellent condition. 
23--161 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

100

1068

Taurus GX4 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3" bbl, SN 1GC08390. 98% matte black finish shows only light handling with areas of orange and 
green/yellow paint around sights, textured polymer frame/grips show no handling, 2-11 rnd magazines, 
extra palm swell, carbon fiber holster and papers in factory plastic case. Good condition. 23-0172 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1069

Walther
/Interarms 
TPH Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 2 3/4" bbl, SN T007204. Stainless finish shows a few light scratches on left side of slide, good bore, 
checkered plastic grips show light handling, 1-6 rnd magazine with papers in incorrect box. Very good 
condition. 23-0368

250

1070

Walther PP 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 3/4" bbl, SN 785146. 95% blue finish shows general thinning with loss around muzzle and crisp 
edges, good bore, right side of barrel and slide marked with crown over N proofs, textured wood grips 
show light handling, 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-0226 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1071

Walther
/Interarms 
PPK/S Semi 
Automatic 
Pistol

380 ACP, 3 1/4' bbl, SN S024216. Stainless finish shows minor scratches and holster wear on sides of slide, 
good bore, checkered Pachmayr rubber grips show average handling, 1-7 rnd magazine and leather holster. 
Good condition. 23-0369 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

250

1072

Walther
/Interarms 
PPK Semi 
Automatic 
Pistol

380 ACP, 3 1/4" bbl, SN AO17553. Satin stainless finish shows a few light scratches, good bore, sights 
painted green/yellow and orange, checkered plastic grips show average handling, 3-7 rnd magazines, 
papers and factory clam shell box. Good condition. 23-0176 NOTE: Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1073

Walther 
Model 9 Semi 
Automatic 
Pistol

25 ACP/6.35mm 2" bbl, SN 510698. 85% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good 
bore, left side of frame above trigger shows small crown over N proof, checkered plastic grips show light 
handling with right side medallion marked 6.35 and left side medallion marked with Walther logo. 1-6 rnd 
magazine. Good condition. 23-0342 C&R

150

1074

Walther 
Model 9 Semi 
Automatic 
Pistol

25 ACP/6.35mm, 2" bbl, SN 539999. 90% blue finish shows general thinning, good bore, left side of frame 
and slide marked with small crown over N proof, checkered plastic grips show average handling. 1-6 rnd 
magazine. Good condition. 23-0343 C&R

150

1075

Bersa/RSA 
Thunder 9 
Ultra Compact 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 3 1/4" bbl, SN 599004. 98% matte black finish shows light handling with a few tiny chips along lower 
edges of frame, good bore, sights painted with green/yellow and orange/white, checkered plastic grips 
show no handling. 2-10 rnd magazines and factory plastic case. Good condition.23-0177 NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1076

Fabrique 
D'Armes F.
Delu Pocket 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 42834. 98% blue finish shows light handling with thinning on crisp edges, good bore, 
left side of frame, slide and barrel show belgian proofs, checkered plastic grips show light/average 
handling. 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-0202 C&R

50

1077

Early Fabrique 
D'Armes F.
Delu Pocket 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 5394. 95% blue finish shows average handling with loss on most edges, good bore, left 
side of frame, slide and barrel show belgian proofs, checkered plastic grips show light/average handling. 1-
6 rnd magazine. Good condition. 23-0203 C&R

50
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1078

Fabrique 
D'Armes 
Liberty Pocket 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 1792. 95% blue finish shows average handling with thinning and loss on most edges, 
good bore, all markings are done with off white fill, jeweled trigger, plastic checkered grips show average 
handling. 1- 5 rnd magazine. Good condition. 23-0315 C&R

50

1079

Fabrique 
D'Armes 
Looking Glass 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/4" bbl, SN 83196. 85% blue finish shows general thinnng with loss on most edges, good bore, 
jeweled trigger, checkered plastic grips show moderate handling, 1-6 rnd magazine and leather holster. 
Good condition. 23-0227 C&R

60

1080

High Standard 
Field-King 
Combo Semi 
Automatic 
PIstol

22LR, 6 3/4" bbl, SN 381313. 99% blue finish shows only very light handling, adjustable rear sight, 
checkered plastic thumb rest grips show light handling, additional 4 1/2" bbl shows 95% blue finish with 
good bore shows area of small nicks on right side top edge of breech. Both barrels are marked with the 
New Haven Conn address. 1-10 rnd magazine. Very Good condition. 23-0135 C&R NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1081

High Standard 
Flite-King LW-
100 Semi 
Automatic 
PIstol

22 Short, 6 3/4" bbl, SN 434596. 90% blue finish shows average handling with nicks and scratches on barrel 
and loss on slide edges, good bore with well worn rifling, barrel marked with the Hamden address, wood 
grips show average handling. 1-10 rnd magazine and leather holster. Good condition. 23-0137 C&R NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1082

FEG/KBI SMC-
380 Semi 
Automatic 
Pistol

380ACP, 3 3/8" bbl, SN 9321390. 98% blue finish shows average handling with a 1" scrape on left top of 
slide, good bore, sights painted yellow and orange, checkered plastic grip shows average handling. 1-6 rnd 
magazine. Good condition. 23-0181

100

1083

Lucznik Polish
/CAI P-83 
Semi 
Automatic 
Pistol

9mm Makarov, 3 1/2" bbl, SN LN01847. 95% blue finish shows thinning on muzzle and crisp edges, good 
bore, sights have been painted white, left side of slide dated 1989, ribbed plastic grips show light handling. 
2-8 rnd magazines. Good condition. 23-0182 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

150

1084

IMI/Uzi 
Desert Eagle 
40 ? Semi 
Automatic 
Pistol

40 S&W, 3 1/2" bbl, SN 98303351. 98% matte black finish on slide with a small scratch on top left rear 
corner around sight and small area of loss at ejection port, good bore, TRU DOT sights have been painted 
with orange/yellow and orange/white, textured polymer frame/grips show no handling. 2-13 rnd 
magazines. Good condition. 23-0180 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards 
to firearms with high capacity magazines.

200

1085

Norton 
Armament 
Corp 
Budischowsky 
TP-70 Semi 
Automatic 
Pistol

.25ACP, 2 1/;2" bbl, SN 3604. Satin stainless finish shows a few minor nicks on left side of muzzle, good 
bore, sights have been painted yellow and orange, checkered plastic grips show average handling with 
rubber grip band, 5-6 rnd magazines, papers and original cardboard box. Good condition.23-0178

80

1086

Webley & 
Scott Model 
M1908 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/8" bbl, SN 93739. 95% blue finish shows light handling with top of slide, breech and right rear 
corner of frame marked with small crown over BV proofs, good bore, hammer will hang up occasionally and 
does not release checkered plastic grips show light handling with right scale having a fine crack from butt to 
mounting screw. 1-6 rnd magazine Good condition. 23-0341 C&R

150

1087

Webley & 
Scott Model 
M1912 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 143082. 98% blue finish shows light handling with small area of freckling on left side of 
slide, good bore, left rear corner of frame marked with crown over BV proof, checkered plastic 2 screw 
grips show light handling with top edge of right scale having 2 small dents. 1-6 rnd magazine. Good 
condition. 23-0228 C&R

150

1088

Victoria 1911 
Hope 
Hammerless 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 56704. 99% blue finish shows light handling with only a few tiny freckles, good bore, 
checkered plastic grips show light handling, 1-7 rnd magazine, papers and original cardboard box. Very 
good condition. 23-0236 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

80

1089

Automatic 
Pistol Venus 
Patant Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 1525. 80% blue finish shows genral thinning with scattered freckles and loss on most 
edges, good bore, plastic grips show average handling, 1-6 rnd magazine and leather holster. 23-0241 C&R 50
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1090

Spanish MAB 
Martian 
Commercial 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 827. 85% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, Mother 
Of Pearl grips show average handling with chip in left scale at screw, 1-5 rnd magazine and leather holster. 
Good condition. 23-0193 C&R

50

1091

Gregorio 
Bolomburu 
Regina Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 2 1/2" bbl, SN 5898. 90% blue finish shows average handling with area of finish, loss at safety, 
good bore, left rear corner of frame marked with Circled GB for Gregorio Bolomburu, checkered plastic 
grips show average handling, 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-0337 C&R

60

1092

Spanish V 
Bernedo 
Model 1919 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 4265. 80% blue finish shows general thinning with loss on most edges, good bore, 
checkered plastic grips show average handling, 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-0250 C&R 50

1093

Spanish 
Automatic 
Pistol Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 40387. 95%blue finish shows general thinning with a few scattered freckles, good bore, 
left rear corner of frame marked with small crown over shield with X, star over A and rearing lion? proofs, 
checkered plastic grips show small holes/damage on edges of right scale. 1-8 rnd magazine. Good 
condition. 23-0335 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

60

1094

Spanish 
Excelsior's 
Patent 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 469. 80% blue finish shows general thinning with loss on most edges and a few 
scattered freckles, good bore, grip safety, checkered plastic grips show average handling.1-5 rnd magazine. 
Good condition. 23-0316 C&R

60

1095

Spanish 1913 
Premier 
Patent Semi 
Automatic 
Pistol

7.65/32acp, 3 1/4" bbl, SN 10666. 98% blue finish shows thinning on crisp edges, good bore, left side of 
frame marked PP, crown over AG, bird over PV, Eibar and star, most marking still show off white fill, 
checkered wood grips show average handling with green oxidation around screw heads, 1-6 rnd magazine 
and leather holster marked Hofmann Hans Bretesbacher (hard to make out spelling) Good condition. 23-
0224 C&R

60

1096

Spanish 
Buffalo Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 29314. 95% blue finish shows light/average handling, good bore, checkered plastic grips 
show light/average handling with CB and cape Buffalo on both scales. 1-6 rnd magazine. Good condition. 
23-0275 C&R

60

1097

Spanish 
Pistolet 
Automatique 
Atlas Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 534. 85% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, fair bore, 
checkered plastic grips show average handling with bottom of left scale being slightly warped, 1-5 rnd 
magazine. Good condition. 23-0329 C&R

50

1098

Spanish 
Pistola 
Automatica 
Model 1916 
Semi 
Atuomatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 2195. 85% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good bore, 
checkered plastic Trademark grips show average handling, 1-5 rnd magazine. Good condition. 23-0328 C&R 50

1099

Spanish 
Mondial 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 3/8" bbl, SN 10714. 95% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, 
80% case color on trigger, checkered plastic Mondial "Owl" grips show average handling. 1-6 rnd magazine. 
Good condition. 23-0280 C&R

100

1100

Spanish 
Mondial 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 3/8" bbl, SN 3200. 85% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, 
80% case color on trigger, checkered plastic Mondial "Owl" grips show average handling. 1-6 rnd magazine. 
Good condition. 23-0281 C&R

100

1100A TERMS AND 
CONDITIONS Please read our Terms and Conditions as they have been recently updated.

1101

Spanish 
Danton Patant 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2" bbl, SN 2392. 90% blue finish shows general thinning with a few scattered freckles, good bore, 
checkered plastic grips show average handling with small crack in left scale, 1-5 rnd magazine. Good 
condition. 23-0209 C&R

50
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1102

Spanish 
Fabrique 
D'Armes Libia 
Patent 1924 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 1 3/4" bbl, SN 60168. 85% blue finish shows average handling, good bore, checkered plastic grips 
show average handling with chipping along bottom edges. 1-5 rnd magazine. Good condition. 23-0317 C&R 50

1103

Spanish 
Paramount 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/4" bbl, SN 4285. 80% blue finish shows general thinning with scattered freckles, good bore, 
checkered plastic grips show average handling. 1-5 rnd magazine. Good condition. 23-0319 C&R 50

1104

Walman 
M1914 
Automatic 
Pistol Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3" bbl, SN 18391. 90% blue finish starting to turn gray patina with scattered freckles and minor 
scratches, good bore, 95% case color on trigger, safety and extractor, checkered plastic grips show average 
handling. 1-7 rnd magazine. Good condition. 23-0248 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

80

1105

Hungarian 
Fegyvergyar 
Frommer 
Liliput Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm 2" bbl, SN 413733. 80% blue finish shows general thinning with areas of moderate loss, good bore, 
checkered plastic grips show average handling. 1-5 rnd magazine. 23-0306 C&R 50

1106

Hungarian 
Fegyvergyar 
Frommer 
Liliput Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm 2" bbl, SN 418011. 98% Possible reblue finish shows underlying shallow pitting on left side of slide, 
good bore, wood grips show average handling. 1-5 rnd magazine. 23-0308 C&R 50

1107

Hungarian 
Fegyvergyar 
Frommer Stop 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 3/4" bbl, SN 340386. 98% blue finish shows light handling with light scratches, good bore, 
ribbed wood grips show average handling. 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-0299 C&R 150

1108

Deutsche 
Werke Ortgies 
Patant Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/2" bbl, SN 61741. Nickel finish shows light spotting with area along top left side of slide 
starting to flake, good bore, trigger shows 95% case color, wood grips show average handling, 1-6 rnd 
magazine. Good condition. 23-0238 C&R

100

1109

Early 
Deutsche 
Werke Ortgies 
Patant Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/2" bbl, SN 219. 95% blue finish shows light handling with thinning on rear edge of slide and 
frame, fair bore, wood grips show light handling, 1-6 rnd magazine and leather holster. Good condition. 23-
0216 C&R

100

1110

Deutsche 
Werke Ortgies 
Patant Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/2" bbl, SN 19300. 98% blue finish shows light handling with a few light scattered freckles and 
scratches along bottom edge of slide, good bore, wood grips show light handling, 2-6 rnd magazine and 
leather holster. Good condition. 23-0242 C&R

100

1111

Dreyse M1907 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65/32acp. 3 3/4" bbl, SN 235193. 95% blue finish shows light/average handling with a few scattered 
freckles, good bore, matching numbers on frame, bolt and upper, left side of upper marked in 2 lines 
DREYSE / RHEIMMETALL ABT. SOMMERDA with 3 small crown over N proofs, this pistol does not have the 
military acceptance proof by the ejection port, checkered plastic grips show light handling. 1-7 rnd 
magazine. Good condition. 23-0344 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

150

1112

Steyr Pieper 
Patent M1908 
Pocket Semi 
Automatic 
Pistol

25acp, 2" bbl, SN 105153A. 98% blue finish shows light handling with scattered light freckling, good bore, 
98% case color on tip up lever and safety, checkered plastic grips show light handling, 1-6 rnd magazine and 
leather holster. Good condition.23-0239 C&R

100

1113

Steyr Pieper 
Patent M1909 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 1/2" bbl, SN 20951. 95% blue finish shows light/average handling with thinning on most edges, 
good bore, 98% case color on tip up lever, safety, trigger bar and frame pins, checkered plastic grips show 
light handling. 1-7 rnd magazine. Good condition. 23-0307 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150
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1114

Rare Pre War 
Franz Stock 
Type 1 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 7/8" bbl, SN 6793. 90% blue finish shows general thinning with scattered freckling, good bore, 
left side of slide marked FRANZ STOCK-BERLIN D.R.P. (Deutsches Reichs Patent) crown over N proofs on left 
side of barrel and slide, checkered plastic grips show light/average handling. 1-8 rnd magazine. Good 
condition. 23-0309 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

100

1115

Franz Stock 
Type 2 
Automatic 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm 2 3/8" bbl, SN 3761.85% blue finish shows general thinning with loss on most edges, good bore, 
trigger shows small amount of case color, checkered plastic grips show average handling. 1-6 rnd magazine. 
Good condition. 23-0231 C&R

100

1116

Fabrication 
Francaise 
ManuFrance 
Pocket Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/4" bbl, NSN. 85% blue finish shows general thinning with loss on most edges and scattered 
freckling, good bore, checkered plastic grips show average handling. 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-
0212 C&R

50

1117

Fabrication 
Francaise 
ManuFrance 
Pocket Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm ,2 1/4" bbl, SN BF 299. 85% blue finish shows general thinning with loss on most edges and 
scattered freckling, good bore, checkered plastic grips show average handling. 1-6 rnd magazine. Good 
condition. 23-0210 C&R

50

1118

Austrian 
Works OWA 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 1 7/8" bbl, SN 17292. 98% blue finish shows thinning and slide wear above ejection port on both 
sides with a few light freckles, good bore, trigger guard shows crude machining, jeweled bolt, safety shows 
90% case color, checkered plastic OWA grips show light/average handling. 1-6 rnd magazine. Good 
condition. 23-0268 C&R

100

1119

Early Austrian 
Works OWA 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 1 7/8" bbl, SN 4942. 98% blue finish shows thinning and slide wear above ejection port on both 
sides with a few light freckles, good bore, trigger guard shows crude machining, jeweled bolt, safety shows 
90% case color, checkered plastic OWA grips show light/average handling. 1-6 rnd magazine. Good 
condition. 23-0267 C&R

100

1120

Early Austrian 
Works OWA 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 1 7/8" bbl, SN 950B. 85% nickel finish shows moderate scratches with scattered freckling, good 
bore, trigger guard shows crude machining, incorrect take down lever, checkered plastic OWA grips show 
average handling with a small chip in top of right scale, 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-0269 C&R

80

1120A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

1121

Ydeal Pistolet 
Automatique 
Semi 
Automatic 
Pistol

7.65mm, 2 1/2" bbl, SN 259. 90% blue finish shows thinning on crisp edges and small areas of scattered 
light nicks and freckles, checkered plastic grips show average handling. 1-5 rnd magazine. Good condition. 
23-0195 C&R

60

1122

J. Stevens 
A&T Co No 40 
New Model 
Pocket Rifle 
Single Shot 
Pistol

25 Stevens, 11 3/4" bbl, SN 18726. 95% old reblue finish on barrel shows a few scattered underlying pits 
and minor scratches, good bore, 95% nickel finish on receiver, grip cap and back strap set up for wire 
shoulder stock (not included) wood grips show light/average handling. Good condition. 23-0157 C&R

100

1123

Hy-Hunter 
Frontier 
Model 
Derringer Over
/Under Pistol

357 Mag/38 Special, 3" bbls, SN 100261. Thick chrome finish shows minor scratches, good bores, textured 
birds head grips show average handling, with Norelco razor case. Good condition. 23-0052 70

1124

Gerstenberger 
& Eberwein 
Model 5 Gas
/Flare Pistol 
Over/Under 
Pistol

.320 cal., 2 1/4" bbl, NSN. 90% blue finish shows general thinning with scattered freckles, fair bores, 
checkered plastic grips show average handling. This unique little pistol was made to fire tear gas, flares and 
blanks, it will chamber a 32 Colt short but should not be used for live ammo as the barrel has a machined 
lip at the face of the chamber. Good condition. 23-0345 C&R

40

1125

Beretta M948 
Semi 
Automatic 
Pistol

22LR, 6" bbl, SN 95975N. Back slide and blue barrel show 60% color with areas of finish rippling on slide 
and rust/pitting on 2" of muzzle, good bore, nickel frame shows moderate handling, checkered plastic grips 
show average. 1-10rnd magazine. Fair condition. 23-0365 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

mailto:firearms@alderferauction.com
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1126

Pistola 
Beretta 
Brevet 1919 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 3/8" bbl, SN 173023. 80% blule finish shows general thinning with loss on all edges, ribbed 
metal grips with PB medalions show 75% thinning finish, 1-7 rnd magazine and leather holster. Good 
condition. 23-0232 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

100

1127

Thompson 
Center 
Contender 
Single Shot 
Pistol

7x30 Waters, 12" bbl with muzzle brake, SN 369131. 99% blue finish shows only very light handling, good 
bore, Thompson center LE pistol scope with Duo-Plex reticle and clear optics, engraved Puma receiver with 
rim fire/center fire selector on hammer, wood grips and forearm show average handling with nylon sling. 
Good condition. 23-0388

200

1128

Beretta AL391 
Teknys 
Optima Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 3" chamber, 5 choke tubes, SN AA345738. 99% blue finish on barrel shows only very light 
handling with a fine scratch on left side of barrel approx 12" from muzzle, good bore, ribbed vent rib with 
center bead, silver/gray alloy receiver shows no handling, jeweled bolt and elevator, highly figured 
checkered wood stock and forearm shows no handling, comes with additional recoil pad, extra stock 
spacer, tools and factory plastic case. 14 1/2" LOP, 4 lb trigger pull. 23-0047

400

1129

Remington 
1100 Trap-T 
Combo Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga. 25 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, 7 choke tubes, SN N498339V. 99.9% blue finish shows only very light 
handling, good bore, vent rib with center bead, day glow front sight, left side of barrel marked Target, 
engraved receiver, highly figured high gloss checkered wood stock and forearm show average handling with 
light scratches and a small dent/nick in right side of butt stock, black pistol grip cap with white diamond 
and adjustable recoil pad/butt plate. 14 3/8" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. Comes with additional 30"bbl, good 
bore, barrel marked 2 3/4 mag or 3" mag Steel shot, mod choke tube, vent rib with center bead and day glo 
front sight in Browning luggage style case. Good condition. 23-0046

300

1130

Remington 
1100 Semi 
Combo 
Automatic 
Shotgun

12Ga. 28 3/4" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN L023064V. 98% blue finish shows thinning on crisp 
edges and a small 5?8" area of abrasion on top rear of receiver at base of non glare serrations, good bore, 
vent rib with center bead and white front bead, engraved receiver, checkered wood stock and forearm 
show average handling with white diamond pistol grip cap and white line spacers, extra 25 1/2" vent rib 
barrel with center bead and white front bead, good bore and skeet choke. 14 1/8" LOP, 6 lb trigger pull. 
Good condition. 23-0008

200

1130A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

1131

Remington 
1100 Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, full choke, SN M481187V. 98% blue finish shows average handling with a 
few scattered scratches and nicks, good bore. Vent rib, engraved receiver and bolt, checkered wood stock 
and forearm show average handling, 14" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0385

200

1132

Remington 
870 Classic 
Trap Fiftieth 
Anniversary 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, 6 choke tubes, SN C687222M. 100% blue finish, barrel ring shows a slight 
plum color, good bore, vent rib with center bead, barrel marked target contour, engraved receiver with 
gold fill FIFTIETH ANNIVERSARY logo and medallion on left side, high gloss checkered wood stock and 
forearm show no handling with adjustable comb and butt plate with Kick ezz recoil pad, RA (Remington 
Arms) monogrammed pistol grip cap, additional factory Remington recoil pad and papers in Browning 
luggage style case. 14 3/8" LOP, 5 LB trigger pull. Excellent condition. 23-0042 C&R

250

1133

Remington 
Wingmaster 
870 Pump 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke tube, SN S213134V. 99% blue finish shows only a few very light 
scratches on sides of receiver, good bore, vent rib with center bead and day glo front sight, barrel marked 
Target, checkered wood stock and forearm show average handling. 13 15/16" LOP, 4 lb trigger pull. Very 
good condition. 23-0041

150

1134

Remington 
Wingmaster 
870 TB Pump 
Action 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, Full Choke, SN T280366V. 95% blue finish shows average handling with 
barrel ring showing a plum color, good bore, slight rough abrasion on edges of muzzle, vent rib with center 
bead, checkered wood stock and forearm show average handling. 14 1/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 23-0033

150

1135

Remington 
Wingmaster 
870 Pump 
Action 
Shotgun

12Ga. 18" bbl, 2 3/4" chamber, Cyl bore choke, Sn 1251164V. 98% blue finish shows light/average handling, 
good bore, wood stock and ribbed forearm shows light handling with slight damage on sides of forearm 
from finish sticking to storage case, 13 7/8" LOP, 4lb trigger pull. Good condition. 23-0371

150

1136
Remington 
870 Shotgun 
Barrel

12Ga. 30" 2 3/4" chamber, Full choke, vent rib, good bore, 98% blue finish shows only light/average 
handling with original box. 40

1137
Remington 
870 Shotgun 
Barrel

12Ga. 26" 2 3/4" chamber, Imp cyl choke, vent rib, good bore, 100% blue finish with original box. 40

1138
Remington 
870 Shotgun 
Barrel

12Ga. 28" 2 3/4" chamber, Mod choke, vent rib, good bore, 98% blue finish shows light/average handling 
with box. 40

1139

Sile 
Remington 
870/1100 
Trap Butt 
Stock

checkered wood trap style stock for Remington 870/1100 shotguns with Rosewood pistol grip cap and 
Kickeez adjustable recoil pad. 20
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1140

Engraved 
Winchester 
(1942 War 
year 
production) 
Model 12 
Simmons Gun 
Specialties 
Custom Pump 
Action 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, Full Choke, SN 937243. 90% blue finish shows general thinning with loss on 
lower edges of receiver, custom vent rib by Simmons Gun Specialties with day glo front sight, receiver 80% 
engraved with bird dog/waterfowl scene on left side and bird dog and game birds on right side, engraved 
floral pattern on 9 1/2" of breech, safety button removed for trap shooting, highly figured checkered wood 
stock and forearm show light/average handling with JE in forearm pattern, rubber recoil pad with ill fitting 
spacers. 14 3/4" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-0032 C&R

250

1141

Winchester 
(Pre 64) 
Model 12 
Pump Action 
Shotgun

16Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 436146. 85% blue finish shows general thinning with areas 
of moderate freckling, good bore, wood stock and ribbed forearm show average handling with older putty 
crack repair under wrist. 14 1/4" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0375 C&R

100

1142

Winchester 
Model 1300 
Turkey NYTF 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 22 1/2" bbl, 3" chamber, full choke tube, SN L2184799. 98% matte black finish shows light scratches 
on receiver and small nicks on bottom edges of receiver, good bore, vent rib, engraved receiver with 
National Wild Turkey Federation logo and turkey scene, green/brown camo laminated checkered wood 
stock and ribbed forearm show light average handling, nylon sling. 13 7/8" LOP, 8 lb trigger pull. Good 
condition. 23-0382

100

1143

Ithaca Model 
37 Pump 
Action 
Shotgun

16Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 107097. 90% blue finish shows average handling with loss 
on crisp edges, areas of freckling and scratches, good bore, engraved receiver, checkered wood stock and 
ribbed forearm show moderate handling with minor cracks on right side of wrist and areas of scratches 
with flaking on edge at recoil pad. 14 3/4" LOP, 8 lb+ trigger pull. Good condition. 23-0014

120

1144

Ithaca Model 
37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

16Ga. 25" bbl, 2 3/4" chamber, barrel marked mod choke with aftermarket Poly choke installed, SN 494342-
2. 98% blue finish shows light/average handling with small area of nicks on lower left rear corner of 
engraved receiver above safety button, good bore, checkered wood stock and ribbed forearm show 
average handling. 13 1/2" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0011

120

1145

Ithaca Model 
37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

20Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Full choke, SN 1005188. 60% blue finish shows general thinning with loss on 
most edges and carry points and moderate freckling, good bore, checkered wood stock and forearm show 
moderate handling with large areas of loss on butt, 14" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0376 
C&R

80

1146

Mossberg 
Model 500A 
Combo Pump 
Action 
Shotgun

12Ga, 24" rifled barrel, 3" chamber, SN K287071. 95% blue finish shows average handling, good bore with 
minor fouling from lead/plastic sabots (should clean up with bristle brush) cantilevered integral scope 
mount on barrel to accept Weaver style scope rings, checkered wood stock and forearm show average 
handling, with extra 28" vent rib barrel with center bead and extended .665 choke tube with extra full and 
full tubes and good bore, extra 28" plain barrel with mod choke and factory cardboard box. 14" LOP, 7 1/2 
lb trigger pull. Good condition. 23-0002

120

1147

New Haven By 
Mossberg 
Model 600ET 
Country 
Squire Pump 
Action 
Shotgun

410Ga. 26" bbl, 3" chamber, full choke, SN H432523. 95% blue finish shows average handling with a few 
scattered freckles and tool marks on both sides of magazine tube at barrel ring, good bore, etched receiver 
with prairie chicken on 1 side and bird dog/game bird scene on reverse, trigger group shows a matte brown
/gray color, checkered wood stock and forearm show average handling with pistol grip cap being slightly 
loose. 14"LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0013

120

1148

Winchester 
SXP WTFL 
Ducks 
Unlimited 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 28" bbl, 3" chamber, set of 3 choke tubes, SN 12AZY29356. 100% Advantage Camo wrap, very good 
bore, vent rib with day glo front sight, left side of receiver marked with Ducks Unlimited and Duck head 
logo. Synthetic stock and forearm show no handling. 13 5/8" LOP, 8 lb trigger pull. New in factory 
cardboard box with papers. Excellent condition. 23-0125 C&R

150

1149

Winchester 
(Pre 64) 
Model 1897 
Pump Action 
Shotgun

16Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, barrel marked Full choke with aftermarket Poly Choke install, SN 545156. 
60% blue finish shows general thinning with large areas of loss, good bore, wood stock and ribbed forearm 
show older refinish with average handling. 13 1/2" LOP, 4lb trigger pull. Good condition. 22-1975

200

1150

New England 
Firearms/H&R 
1871 Pardner 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 28" bbl, 3" chamber, Mod choke tube, SN NU500334. 95% matte black finish shows average handling 
with a few minor scratches and scuffs, good bore, vent rib, wood stock with ribbed forearm show light
/average handling, rubber recoil pad starting to mushroom on top corner from storage. 14 1/8" LOP, 3 1/2 
lb trigger pull. Good condition. 23-0163

70

1151

Winchester 
(Pre 64) 
Model 21 
Skeet SxS 
Shotgun

12Ga. 26" bbl, 2 3/4" chambers, Imp/Open chokes, SN 12357. 90% blue finish shows light/average handling 
with thinning on carry points and area of loss on bottom of barrels in front of forearm from original 
forearm rubbing, solid rib with center bead, lightly engraved receiver with ejectors, trigger guard engraved 
with VK NOV 1, 33, trigger barrel selector, checkered wood stock and replacement forearm show light
/average handling with replacement forearm being approx 1 1/2" shorter than the original, 13 7/8" LOP, 4 1
/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0058 C&R

500
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1152
Savage Fox 
Model B SxS 
Shotgun

16Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, NSN. 85% blue finish on barrels shows average handling 
with scattered freckling, good bores, vent rib with center bead, receiver shows 80% case color with 
engraved waterfowl scene on belly and FOX banner on both sides, checkered wood stock and forearm 
show moderate handling with multiple scrapes and scratches. 13 3/8" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 23-0169 C&R

200

1153
Savage Fox 
Sterlingworth 
SxS Shotgun

16Ga. 20 3/16" bbls, Mod/Mod chokes, 2 1/2" chambers, SN 368488. 95% blue finish shows light/average 
handling with thinning on most edges with a few scattered freckles, good bores, solid rib, border engraved 
receiver with extractors, highly figured checkered wood stock and forearm show older refinish with large 
replaced wood chip on top right side of wrist against top edge of receiver. 13" rear trigger and 13 3/4" front 
trigger LOP, 5lb trigger pull. Good condition. 23-0007 C&R

200

1154
A H Fox 
Sterlingworth 
SxS Shotgun

20Ga. 26" bbl, 2 1/2" chambers, Mod/Imp Chokes, SN 259537. Gray/silver patina with small areas showing 
very thin blue on barrels, good bores, left barrel has several small dents, border engraved receiver shows 
silver/gray with small traces of case color on water table, extractors, front trigger is very slow to release 
(may need repairs or good cleaning) checkered wood stock and forearm show older refinish with missing 
pistol grip cap and crack in left side front edge of forearm along barrel channel and replacement Pachmayr 
recoil pad. 13 1/2" rear trigger and 14 1/4" front trigger LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0056 
C&R

200

1155 Stevens 311A 
SxS Shotgun

410Ga. 3" chambers, Full/Full chokes, 26" bbl, NSN. 80% blue finish on barrels with moderate freckling, 
good bores (dirty) 90% case colors on receiver with moderate freckling, extractors, wood stock and forearm 
show moderate handling. 13" rear trigger and 14" front trigger LOP, 8+lb trigger pull. Good condition. 23-
0029

150

1156 Stevens 311A 
SxS Shotgun

20Ga. 28" bbls, 3" chambers, Full/Mod choke, NSN. 85% blue finish on barrels shows average handling with 
moderate freckling, good bores, extractors, 90% case color receiver, wood stock and forearm show average 
handling with areas of loss on toes and belly. 13 1/4" rear trigger and 14 1/4" front trigger LOP. Good 
condition. 23-0347

100

1157
Springfield 
Arms Co SxS 
Shotgun

12Ga, 28" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/Imp chokes, SN 46174. 75% blue finish on barrels starting to turn to 
a dark brown patina, good bores, receiver shows gray patina with very faint traces of case color in 
protected areas, wood stock and forearm show average handling with 2 1/2" crack on right side of wrist. 13 
1/4" rear trigger and 14" front tigger LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0164

80

1158

Ithaca New 
Ithaca Field 
Grade SxS 
Shotgun

12Ga, 28" 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN 468218. 65% blue finish on barrels, good bores, receiver 
shows silver/gray with traces of case color in protected areas, extractors, cut down wood stock and 
checkered forearm show average handling with crack in left side of wrist with lace on leather recoil pad, 12 
1/4" rear trigger and 13" front trigger LOP 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-0028 C&R

100

1159
Ithaca Flues 
No1 Special 
SxS Shotgun

12Ga. 30" bbls, 2 3/4" chambers Full/Mod chokes, SN 270913. 80% blue finish shows moderate handling 
with areas of heavy freckling and oxidation, good bores, engraved receiver shows small areas of case color, 
extractors, checkered wood stock and forearm show moderate handling with 4" long crack on left side of 
forearm. 13" rear trigger and 14" front trigger LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0378

100

1160

De Arme's De 
Chasse 
Masquelier 
Paul Jaeger

20Ga. 26" bbl, 2 3/4" chambers, Imp/Imp chokes, SN 3881, 98% blue finish shows light handling with 
scattered freckles, good bores, top of left barrel marked Paul Jaeger Jenkintown PA. Engraved receiver 
shows 85% case color, extractors, checkered wood stock and forearm show average handling with a few 
deep dents, 12 7/8" rear trigger and 13 3/4" front trigger LOP, 5 lb trigger pull. Paul did not build this gun 
he had them imported from Europe to sell in his shop. Good condition. 23-0393

200

1161

Browning 
Grade VI 
Citori Over
/Under 
Shotgun

28Ga. 26" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/Imp chokes, SN 25392NMF73. 99% blue finish on barrels shows only 
very light handling, good bores, vent rib, 95% coverage engraved coin silver color receiver with gold fill 
ducks on right side, pheasants on left side, woodcock on trigger guard and bird dog on belly, ejectors, gold 
plated trigger, high gloss highly figured checkered wood English style straight stock and forearm show 
average handling. 14 1/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0149

600

1162

Browning 
Citori XS Skeet 
With Sub 
Caliber Insert 
Set Over
/Under 
Shotgun

12Ga. 30" ported bbls, 3" chambers, cyl/cyl choke tubes, SN 02979MV131. 98% blue finish on barrels shows 
light handling with a few small scuffs and a fine scratch on right side of lower barrel, good bores, vent rib 
with center bead, lightly engraved silver Nitride receiver with gold fill border, ejectors, right side tapered 
adjustable trigger, checkered wood stock and forearm show light handling with adjustable comb and butt 
plate with Accelerator recoil pad, 14 1/2" LOP, 4 lb trigger pull, comes with complete set of Kolar sub 
caliber inserts (2-410 Ga. 2-28 Ga and 2-20Ga) 9 additional choke tubes, extra butt plate, weight, tools all in 
a NASCO Aluminum case. Very good condition. 23-0045

500

1163

Browning 325 
Citori Grade 2 
With Sub 
Caliber Insert 
Set Over
/Under 
Shotgun

12Ga. 30" ported bbls, 3" chambers, Skeet/Skeet Choke tubes, SN 08357NWC13. 99% blue finish on barrels 
show only very light handling, good bores, vent rib with center bead, lightly engraved silver Nitride 
receiver, ejectors, adjustable trigger, checkered wood stock and forearm show average handling with 
adjustable comb and butt plate with kickeez recoil pad, 14 1/2" LOP, 3 3/4 lb trigger pull, comes with 
complete 6 tube set of Kolar sub caliber inserts (2-410 Ga. 2-28 Ga and 2-20Ga) 8 additional choke tubes, 
extra comb, butt plate, tools, all in NASCO Aluminum case. Good condition. 23-0044

500

1164

Browning 
(Belgian) 
Superposed 
Over/Under 
Shotgun

12Ga. 30" bbls, 3" chambers, I/C and Mod chokes, SN 69741. 85% blue finish shows general thinning with 
moderate freckling, good bores, vent rib with center bead, engraved receiver. Ejectors, checkered wood 
stock and forearm show moderate handling with denting and scratches. 14 1/8" LOP, 7 LB trigger pull. 
Good condition. 23-0059 C&R

500
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1165

Browning 
(Belgian) 
Lightning 
Superposed 
Over/Under 
Shotgun

12Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN 16242 S3. 98% blue finish shows light/average 
handling with thinning on crisp edges, good bores, vent rib, engraved receiver, ejectors, checkered wood 
stock and forearm show average handling with scattered dents and scratches. 14 1/8" LOP, 6 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. 23-0168 C&R

500

1166

Marlin Model 
90 Over
/Under 
Shotgun

16Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN K384. 95% blue finish shows thinning on most edges 
with small areas of loss around safety and top of receiver, good bores, extractors, checkered wood stock 
and forearm show light/average handling with older finish touch up around wrist resulting in finish residue 
on rear edges of receiver. 12 3/4" rear trigger and 13 3/4" front trigger LOP, heavy 8 lb+ trigger pull. Good 
condition. 23-0005

100

1167

JC Higgins 
Model 
103.360 Over
/Under 
Shotgun

16Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN P664. 90% blue finish with areas of oxidation stains 
on sides of receiver and trigger guard, good bores, day glo front sight, extractors, wood stock shows light
/average handling. 12 1/2" rear trigger and 13 1/2" front trigger LOP, heavy 8 lb+ trigger pull. Good 
condition. 23-0053

100

1168

Tri Star NKC 
Hunter EX 
Over/Under 
Shotgun

20Ga. 28" bbls, 3" chambers, set of 5 choke tubes, SN BO3763. 99% blue finish shows only light handling 
with a few small scratches on lower front left side corner of receiver, good bores, vent rib and vented 
center bridge, extractors, checkered woodstock and forearm show only light handling with forearm 
showing slight looseness, 14 5/8" LOP, 8 lb trigger pull with factory cardboard box. Very good condition. 23-
0126

150

1169

American 
Arms Silver 
Sixteen Over
/Under 
Shotgun

16Ga., 26" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/Imp chokes, SN X3193. 98% blue finish on barrels show average 
handling with a few light scratches, good bores, vent rib with center bead, engraved white alloy receiver 
with cross bolt lock up, ejectors, checkered wood stock and forearm show average handling with a few light 
scratches and small area of touched up abrassion on left side front corner of forearm. 14 1/4" LOP, 4 lb 
trigger pull. Good condition. 23-0387

150

1170
Hatsan/Escort 
Over/Under 
Shotgun

12Ga, 28" bbls, 3" chambers, 5 choke tubes included, SN 12034. 99% blue finish on barrels show only very 
light handling, good bores, vent rib with center bead and day glo front, engraved silver receiver shows 
average handling with rub marks on bottom of receiver, extractors, checkered wood stock and forearm 
show light handling with only a few small nicks and scratches on butt, synergy style rubber recoil pad with 
additional spacers, factory luggage style case and papers. 13 7/8" LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-
0417

150

1171

Savage Model 
220 Slug Bolt 
Action 
Shotgun

20Ga. 22" Rifled bbl, 3" chamber, SN H721846. Textured matte black finish shows only very light handling, 
good bore,Weaver style scope base, checkered synthetic stock with full coverage Break Up Infinity camo 
wrap, nylon sling, 1-2 rnd magazine. 14" LOP, 3 lb trigger pull. Very Good condition. 23-0418

200

1172 Nikon Rifle 
Scope

Slug Hunter 3-9x with ranging and clear optics and Weaver style scope rings. Removed from prior lot. Good 
condition 50

1173
Savage 24S-A 
Combination 
Rifle/Shotgun

22WMR/20Ga. 23 3/4" bbls, 3" chamber, Mod choke, good bores, NSN. 85% blue finish shows general 
thinning and moderate handling with areas of scratches and abrasions on barrel, missing rear sight 
elevator, receiver shows 75% case color with loss on most edges, hammer mounted barrel selector, wood 
stock and forearm shows moderate handling with checkering on wrist being sanded away and areas of 
finish loss, butt plate toe is chipped. 13"LOP, 5lb trigger pull with leather sling. Good condition. 22-0030 
C&R

100

1174
Savage 24S-E 
Combination 
Rifle/Shotgun

22WMR/20Ga. 23 3/4" bbls, 3" chamber, Mod choke, SN P145746. 95% blue finish shows average handling 
with a few scattered freckles and light scratches, good bores, hammer mounted barrel selector, wood stock 
and forearm show light average handling. 13 3/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0346

150

1175

Savage 24 
Series P 
Combination 
Rifle/Shotgun

22WMR/20Ga. 24" bbl, 3" chamber, Mod choke, SN B899439. 95% blue finish on barrel shows light
/average handling with small areas of loss on sights and scope mounting groove on breech with a few 
scattered light freckles, good bores, 75% case color on receiver with thinning and loss on belly and small 
nick on top right edge of recoil shield, hammer mounted barrel selector with right side removable hammer 
extension, wood stock and forearm show average handling with chip in pistol grip. 13 1/2" LOP, 7 lb trigger 
pull. Good condition. 23-0148

150

1176

Browning 
(Japan) BT-99 
Single Shot 
Shotgun

12Ga. 34" bbl, 2 3/4" chamber, full choke, SN 37D21447. 98% blue finish shows thinning on carry points 
with a few nicks in edges of high vent rib, day glo front sight and center bead, engraved receiver, 
extractors, checkered wood stock and forearm show average handling13 3/4" LOP, 2 lb trigger pull. Good 
condition. 23-0384

350

1177

Winchester 
Model 37 
Single Shot 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, Full choke, NSN. 80% blue finish shows general thinning with scattered 
freckling, good bore, wood stock and forearm show average handling with large chip missing on left side at 
upper tang, rubber recoil pad shows age cracking. 14" LOP, 7 lb trigger pull. Good condition. 23-0043 C&R

70

1178

Harrington & 
Richardson 
Topper 158 
Single Shot 
Shotgun

410Ga. 28" bbl, 3" chamber, full choke, SN AG230959. 95% blue finish on barrel shows general thinning, 
80% case color on receiver with frost texture on top, ejector, wood stock and forearm show average 
handling. 13 3/4" LOP, 8LB+ trigger pull Good condition. 23-0057

80
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1179

Remington/H 
Lawson Co 
Custom 700 
Bolt Action 
Rifle

7mm Rem Mag, 22" bbl including muzzle brake, SN C6244960 H Lawson #650, 100% blue finish, good bore, 
Burris base and rings, jeweled bolt with knurled knob, adjustable trigger with trigger guard mounted safety, 
custom highly figured wood thumb hole stock with Rosewood forearm end cap and pistol grip cap shows 
only very light handling, 13 7/8" LOP, 2 lb trigger pull. Excellent condition. 23-0150

350

1180 Burris Rifle 
Scope 3-9 Fullfield with Duo-Plex reticle and clear optics. Removed from prior lot. Good condition. 50

1181

Remington 
Model 700 
BDL DBM Bolt 
Action Rifle

30-06, 22" bbl, SN D6218826. 99% blue finish shows only light handling with thinning around muzzle and a 
small 1/8" abrasion on bottom of barrel 4" from muzzle, good bore, Leupold scope bases and rings, factory 
sights have been removed (not included) and holes plugged with screws, factory detachable box magazine, 
jeweled bolt, skip line checkered wood stock with black forearm nose cap and pistol grip cap both with 
white line spacers shows average handling with area of touched up deeper dents/scrapes on belly just 
forward of rear sling stud, 2-4 rnd magazines. 13 1/2" LOP, 4 LB trigger pull. Good condition. 23-0124

250

1182 Leupold Rifle 
Scope Vari-X IIc 3-9 with Duo-plex reticle, clear optics and flip up caps. Removed from prior lot. Good condition 40

1183
Remington 
Model 7 Bolt 
Action Rifle

7mm Rem SA Ultra Mag, 22" bbl, SN S7655027. Matte stainless finish, good bore, Weaver style scope bases 
and rings show small abrasion on top of front ring, jeweled bolt, black synthetic stock shows average 
handling with small 1" scrape on right side of forearm 2" forward of floor plate. 3 1/4" LOP, 5 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. 23-0360

250

1184

Ithaca /Tikka 
Deluxe LSA-55 
Bolt Action 
Rifle

6mm Rem, 23" bbl, SN 550-116793. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, factory 1" 
scope rings, checkered wood stock with Rosewood forearm and nose caps shows average handling with 
nicks and scratches, leather sling, 1-3 rnd magazine. 13 5/8" LOP, 3 1/4lb trigger pull. Good condition. 23-
0004

250

1185 Leupold Rifle 
Scope

Vari-X II 3-9x with Duo-plex reticle and clear optics, body shows a slight plum color with light handling. 
Removed from prior lot. Good condition 40

1186
Weatherby 
Mark V Bolt 
Action Rifle

270 Win, 23 1/2" bbl, SN WB022314. 98% blue finish shows average handling with small area of abrasions 
on bottom of fluted barrel 4-5" forward of forearm and minor chips along edges of floor plate and slight 
buggering on floor plate/trigger guard screw heads, good bore, Weaver style scope bases, synthetic web 
pattern stock shows average handling with 2 chips on bottom of wrist between trigger guard and pistol 
grip, 13 7/16" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-0362

300

1187
Weatherby 
Mark V Bolt 
Action Rifle

30-06, 26" bbl, SN H202727. 98% blue finish shows only very light handling with a few small scratches on 
left rear corner of bolt, good bore, engraved Buehler Scope rings and bases, high gloss, highly figured skip 
line checkered wood stock with rosewood forearm and pistol grips caps shows average handling with a 
scratch on right side just forward of bolt notch and on left side of butt at cheek rest, leather sling, 13 3/8" 
LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0381

300

1188
Weatherby 
Supreme Rifle 
Scope

3-9x40 with Duo-Plex reticle and clear optics, body shows minor scratches. Removed from prior lot. Good 
condition. 80

1189
Weatherby 
Vanguard Bolt 
Action Rifle

7mm Rem Mag, 24" bbl, SN V03584. 98% blue finish shows a few scattered freckles, a small nick in left side 
of barrel, 3" in front of forearm, and thinning and scratches on trigger guard and floor plate, good bore, 
Tasco 4x32 rifle scope with Duo-Plex reticle and clear optics mounted on Weaver style mounts, checkered 
wood stock with Rosewood forearm and pistol grip caps shows average handing, leather sling, 13 1/4" LOP, 
4 lb trigger pull. Good condition. 23-0383

300

1190

Interarms/Ed 
Gillman 
Custom Mark 
X Bolt Action 
Rifle

264 Win Mag, 24" bbl, SN A301026. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, Burris style 
scope mounts with engraved rings, jeweled bolt, push button floor plate release, highly figured skip line 
checkered wood stock with Rosewood forearm nose cap and engraved metal pistol grip cap shows light
/average handling, butt plate is slightly oversized. 13 1/2" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-
0152

300

1191 Burris Rifle 
Scope 3-12X Signature with fine crosshairs and clear optics, removed from prior lot. Good condition 40

1192

Savage 
Stevens 
Model 322B 
Bolt Action 
Rifle

22 Hornet, 21" bbl, NSN. 95% blue finish shows small area of oxidation on muzzle and general thinning with 
a few fine scratches, good bore, Bushnell 6x Banner rifle scope with Duo-plex reticle and clear optics 
mounted on Weaver side mount, woodstock shows average handling with small area cut out on left side at 
receiver for scope base, 1-4 rnd magazine. 13 5/8" LOP, 6lb trigger pull. Good condition. 22-1974 C&R

100

1193
Browning A-
Bolt Bolt 
Action Rifle

270 Win, 22" bbl, SN 57450NZ7S7. Matte stainless finish shows moderate handling, good bore, Weaver 
style scope bases, magazine /floor plate is missing the spring and follower, checkered synthetic stock shows 
moderate handling, leather sling, 13 1/2" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0386

250

1194
Redfield 5 
Star Stainless 
Rifle Scope

3-9 with Duo-Plex reticle and clear optics and Weaver Stainless rings. Removed from prior lot. Good 
condition. 50

1195

Steyr 
Mannlicher SL 
Bolt Action 
Rifle

223 Rem, 25 1/2" bbl, SN 112366. 98% heavy blue finish shows average handling, good bore, caliber 
marking on left side of breech appears to have been restruck over another number, Conetrol scope mounts 
and rings, beaver tail bolt handle, adjustable set trigger, magazine appears to a single round and is marked .
222 on floor plate, skip line checkered wood stock shows average handling with small chips on edges of 
pistol grip and light mold staining, 13 5/8" set trigger and 14 5/8" main trigger LOP, 2 1/2 lb trigger pull 
without set trigger and less than 4oz with set trigger. Good condition. 23-0145

300
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1196 Leupold Rifle 
Scope 8X with Duo-plex reticle and clear optics, removed from prior lot. Good condition. 40

1197

Custom Paul 
Jaeger 
Mannlicher 
Bolt Action 
Rifle

30-06, 19 1/2" bbl, SN 2793. 95% blue finish shows scattered freckling, good bore, hooded front sight, 2 
leaf rear safari style sight, side mounted quick release scope mount, top of front receiver ring milled with 
no glare texture, mauser style action with jeweled bolt, checkered wood mannlicher style stock shows 
average handling with shadow fading on butt from slip on ammo carrier, Caldwell extendable bipod and 
sling, 13 1/4" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-0397

300

1198 Leupold Rifle 
Scope

M-8 4x with fine cross hairs and clear optics, body shows average handling. Removed from prior lot. Good 
condition 40

1199

Custom Paul 
Jaeger 
Mannlicher 
Bolt Action 
Rifle

22 Hornet? 19 1/4" bbl, 9506 (last digit is hard to read) 95% blue finish shows average handling with 
scattered freckles around breech and areas of loss on floor plate, good bore, ramp style front sight, 2 leaf 
safari style rear, side mounted quick release scope mount with vintage Lyman Alaskan 2 1/2x scope with 
fine cross hairs and clear optics, top receiver ring milled with no glare texture, mauser style action with 
jeweled bolt, checkered wood mannlicher style stock shows average handling, 14 1/4"LOP, 6 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. 23-0394

300

1200
Winchester 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

243 Win, 21 1/2" bbl, SN 827851. 98% blue finish on barrel and matte black finish on receiver shows light 
average handling, good bore, jeweled bolt, Nichols Classic 3-9 rifle scope (made by Nikon ? in Japan) with 
Duo-Plex reticle and clear optics mounted on Weaver style bases and rings, checkerd synthetic stock shows 
average handling, 13 7/8" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0409

200

1200A TERMS AND 
CONDITIONS Please read our Terms and Conditions as they have been recently updated.

1201

Winchester 
(Pre 64) 
Model 70 Bolt 
Action Rifle

270 Win, 24" bbl, SN 318172. 90% blue finish shows general thinning with areas of scratches and nicks and 
sanding scratches/marks on both sides of muzzle below front sight, good bore, hooded front sight with fold 
down rear, vintage Weaver K4 rifle scope with fine cross hairs and center dot with clear optics mounted on 
Weaver rings and bases, checkered wood stock shows average handling, leather sling. 13 3/4" LOP, 4 lb 
trigger pull. Good condition. 23-0423 C&R

200

1202

Winchester 
(Pre 64) 
Model 88 
Lever Action 
Rifle

308 Win, 22" bbl, SN 80202. 95% blue finish shows light average handling with thinning on lever and areas 
of oxidation on magazine, good bore, hooded front sight, vintage Lyman all American 4x Scope with fine 
crosshairs and clear optics mounted on Weaver tip offs, checkered wood stock shows moderate handling 
with areas of moisture flaking on butt and under rubber slip on recoil pad, leather sling, 1-4 rnd magazine, 
14 3/4" LOP with slip on rubber recoil pad, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-0374

300

1203

Antique 
Winchester 
Model 1873 
Lever Action 
Rifle

.38, 24 1/4" octagon bbl, SN 221225. 85% blue finish on barrel and receiver show light average handling 
with thinning on most edges and scattered freckling, good bore with shallow rifling, magazine tube shows 
silver/gray, side pinch style dust cover, small areas of case color visible on lever and hammer, steel crescent 
butt plate with cleaning rod compartment and four piece metal cleaning rod, wood stock and forearm 
show light handling with older refinish. 12 7/8" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. With photocopy of Winchester 
letter. Good condition. Antique

400

1204

Winchester 
(Pre 64) 
Model 1894 
Lever Action 
Rifle

32 Win Special, 26" Octagon bbl, SN 378387. 60% blue finish on barrel and magazine tube shows general 
thinning and average handling, good bore, receiver shows gray/brown patina, wood stock and forearm 
show older refinish with small repaired chip on side top front corner at base of receiver/upper tang and 
small chips on rear edge of forearm, butt stock missing sling stud. 13 1/8" LOP, 7 lb trigger pull. Good 
condition. 23-0034 C&R

200

1205

Winchester 
(Pre 64) 
Model 94 
Lever Action 
Rifle

30 WCF, 20" bbl, SN 24327, VERY faint, possibly antique but can not be confirmed, fair bore, gray/silver 
patina, lower bow on lever is slightly dented upward, steel saddle ring on left side, wood stock and forearm 
shows moderate handling old wire brush or sand blasted cleaning with wood repair on left side of wrist, 
chips at tang, cracks at butt plate and forearm. 13" LOP, 2lb trigger pull. Good condition. 22-1986 C&R

200

1206

Winchester 
(Pre 64) 
Model 94 
Lever Action 
Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 2490722. 90% blue finish shows average handling with scratches and abrasion on 
right side of receiver, good bore, hooded front sight, wood stock and forearm show average handling with 
small touched up area on left front upper corner of forearm. 13 1/8" LOP, 4lb trigger pull. Good condition. 
23-0012 C&R

200

1207
Marlin 336 
Lever Action 
Rifle

35 Rem, 20" bbl, SN 69 118717. 90% blue finish shows average handling with areas of freckling and a 9 digit 
number electric penned on lower left front of receiver, good bore, hooded front sight, right side removable 
hammer extension, wood stock shows average handling with the pistol grip cap being slightly loose and 
misaligned, 13 3/8" LOP, 5 lb trigger pull. Leather sling. Good condition. 23-0373 C&R

200

1208
Marlin 336 
Lever Action 
Rifle

35 Rem, 20" bbl, SN 26138853. 85% blue finish shows average handling with areas of scattered freckles, 
good bore, hooded front sight, rear sight folded down to clear Marlin 4x scope with Duo-plex reticle and 
clear optics mounted on Weaver style base and rings, right side removable hammer extension, leather 
sling, wood stock and forearm show average handling with deep dent on right side of pistol grip and 
peeling finish on pistol grip cap, good bullseye. 13 3/8" LOP, 4lb trigger pull. Good condition. 23-0009

200

1209
Marlin 336 
Lever action 
Rifle

35 Rem, 20" bbl, SN 24139240. 80% blue finish shows moderate handling with areas of deep freckling and 
shallow pitting, fair bore, Swift 3-9 rifle scope with Duo-Plex reticle and clear optics mopunted on Weaver 
style rings and base, wood stock and forearm show moderate handling with scratches and abrassions, 
nylon sling, missing bullseye. 13 1/2" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-0410

200
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1210
Marlin 336 RC 
Lever Action 
Rifle

35 Rem, 20" bbl, SN L15315. 90% blue finish shows loss on most crisp edges and scattered freckles with 
area of abrasion on left side of magazine tube, good bore, JM marked barrel, wood stock and forearm show 
average handling missing bullseye from butt stock. 13 1/2" LOP, 4 1/2 LB trigger pull. Good condition. 23-
0060 C&R

200

1211
Marlin 336 
Lever Action 
Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 24175195. 95% blue finish shows scattered freckles, good bore, Bausch & Lomb 
Balfor B rifle scope with Duo-Plex reticle and clear optics mounted on see through rings, right side 
removable hammer extension, wood stock and forearm show average handling with finish peeling on pistol 
grip cap, good bullseye, papers, 13 3/8" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0396

200

1212
Marlin 336SS 
Lever Action 
Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN MR03996C. Stainless finish shows only a few minor scratches, good bore, removable 
right hand hammer extention, hooded front sight, checkered wood stock and forearm show light handling 
with good bullseye,13 3/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0420

400

1213

Savage Model 
99 Takedown 
Lever Action 
Rifle

300 Savage, 24" bbl, SN 270692. 75% blue finish shows general thinning with loss on carry points and areas 
of moderate freckling, good bore, fold down rear sight, left side of receiver has brass round counter, Kwik 
Site see through scope rings, wood stock and forearm shows moderate handling, butt stock has been 
cracked at wrist and repaired (most visible on right side) with large chip missing from lower front right 
corner and poor fit at tang. 13" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 22-1982 C&R

200

1214 Leupold Rifle 
Scope Vari-X II 2-7x with Duo-plex reticle and clear optics, removed from prior lot. Good condition 40

1215

Savage Model 
99E Series A 
Lever Action 
Rifle

243 Win, 22" bbl, SN C992469. 80% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges and 
scattered freckling, good bore, lever still shows 60% case color, fold down rear sight, Bushnell Banner 3-9x 
Scope with Duo-plex reticle and clear optics mounted on Weaver rings and bases, checkered wood stock 
and forearm shows moderate handling with finish loss on most edges with nylon sling. 12 1/2" LOP, 4lb 
trigger pull. Good condition. 23-0027

150

1216
Remington 
7600 Pump 
Action Rifle

308 Win, 22" bbl, SN 8103435. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, Bushnell Banner 
3-9 rifle scope with Duo-plex reticle and clear optics mounted on Weaver style mounts, high gloss 
checkered wood stock and forearm shows light handling with a small abrasion on front of black forearm 
nose cap, 1-4 rnd magazine. 13 1/4"LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Very good condition. 23-0048

200

1217
Remington 
760 Pump 
Action Rifle

30-06 , 22" bbl, SN 6911528. 98% blue finish shows average handling with a few scattered freckles and light 
scratches, good bore, rear sight removed for scope mounting (not included) Weaver style scope base/rail, 
checkered wood stock and forearm shows average handling with shallow denting, scratches and small area 
of abrasions on black forearm nose cap and chip on rear edge of pistol grip cap. 1-4 rnd magazine. 13 1/4" 
LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0049

200

1218

Remington 
760 
Gamemaster 
Carbine Pump 
Action Rifle

30-06, 18 1/2" bbl, SN 7017529. 95% blue finish shows scattered freckles and thinning on most edges, good 
bore, threaded muzzle (no thread protector) Weaver style 1 piece scope base and rings, checkered wood 
stock and forearm show average handling, 13 7/8" LOP, light 2 1/2 lb trigger pull. 1-4 rnd magazine. Good 
condition. 23-0361

200

1219

Browning 
(Belgian) BAR 
Semi 
Automatic 
Rifle

7mm Rem Mag, 24" bbl, SN 137 PR 07759. 98% blue finish shows average handling with a few scattered 
freckles, factory sights removed (not included) Leupold scope base and rings, left side of receiver has 
electric penned C-232-745-866-118, high gloss checkered wood stock and forearm show average handling. 
13 3/4" LOP, 5 lb trigger pull. 1-3 rnd magazine. Good condition. 23-0151

250

1220

Marlin 70P 
Papoose 
Takedown 
Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 16 1/2" bbl, SN 07468095. 99% matte black finish shows only a few light rub marks around muzzle, 
good bore, wood stock shows no handling, 1-10 rnd and 1-15 rnd magazine, Tasco 4x15 scope new in box, 
papers and factory takedown soft case. 13 1/2" LOP, 8 lb + trigger pull excellent condition. 23-0170 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1220A CONDITION 
REPORTS firearms@alderferauction.com

1221

Remington 
Speedmaster 
Model 241 
(John 
Browning 
design) Semi 
Automatic 
Rifle

22 Short, 24" bbl, SN 132862. 85% blue finish shows general thinning with loss on carry points and a 
scattered freckles, good bore, wood stock and forearm show average handling. 13 3/8" LOP, 3 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. 22-1980 C&R

200

1222

Remington 
597 Semi 
Automatic 
Rifle

22LR, 20" bbl, SN C2748106. 99% matte black finish shows only a few light scuff marks, good bore, 
Remington 3-9x32 rifle scope with Duo-Plex reticle and clear optics, green synthetic stock shows light
/average handling, 1-10rnd magazine. 14" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0421 NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1223

Sears Model 
25 Semi 
Automatic 
Rifle

22S (hi speed only) L,LR, 22 1/4" bbl, NSN. 95% blue finish shows moderate scattered freckles, good bore, 
wood stock shows light/average handling with small area of loss on left side just forward of trigger guard. 
14" LOP 6 lb trigger pull. Good condition. 23-0359 C&R

80
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1224
Savage Mark 
II Bolt Action 
Rifle

22LR, 16 1/2" fluted bbl with threaded muzzle, SN 2255888. 99% matte black finish shows only light 
handling with area of small scratches on left side of breech by gas vent, very good bore, Weaver style scope 
base, checkered synthetic stock shows no handling, 13 1/2" LOP, 3lb trigger pull, 3-7rnd magazines, papers 
and factory cardboard box. Appears unfired. Very good condition. 23-0039 NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

80

1225
Savage Mark 
II Bolt Action 
Rifle

22LR, 21" bbl, SN 0024338. 85% blue finish shows freckling on most surfaces, good bore, Tasco 4x15 scope 
with fine cross hairs and clear optics, checkered synthetic stock shows average handling with 1-7 rnd 
magazine. 13 1/2" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-0441 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

80

1226
Savage 93R17 
BTVSS Bolt 
Action Rifle

17HMR, 21" Heavy Bull bbl, SN 1698177. Stainless finish with light oxidation on bolt, good bore, Weaver 
style scope mounts, laminated wood thumb hole stock with ventilated forearm shows average handling 
with area of nicks on pistol grip, stud mount detachable folding bipod. 1-5 rnd magazine. Good condition. 
23-0153

100

1227 Nikon Rifle 
Scope

3-9x40 with Duo-Plex reticle and clear optics matte silver body with blued rings and flip up caps. Removed 
from prior lot. Good condition 40

1228
Browning 
BL22 Lever 
Action Rifle

22S,L,LR, 20" bbl, SN 07650PN226. 98% blue finish shows light handling with a few small scratches on left 
side of receiver and abrasions on sides of magazine tube band, good bore, engraved receiver with gold 
tone trigger, fold down rear sight, high gloss checkered wood stock and forearm show average handling 
with a couple deep scratches on right side of butt. 13 3/8" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-
0380

300

1229

Winchester 
Model 9422 
Lever Action 
Rifle

22S,L,LR, 20" bbl, SN F171729. 98% blue finish shows scattered freckles on barrel, good bore, hooded front 
sight, wood stock and forearm show average handling. 13 3/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 
23-0395

200

1230

Winchester 
Model 9422M 
Lever Action 
Rifle

22WMR, 20" bbl, SN F366135. 95% blue finish shows average handling with a few scattered freckles and 
light scratches, good bore, hooded front sight, right side removable hammer extension, high gloss wood 
stock and forearm show average handling with area of deep scratches on left side at butt plate,13 5/8" 
LOP, 3lb trigger pull. Good condition. 23-0006

200

1230A Product is 
Sold AS IS Please review all photos and fully read all descriptions.

1231
Marlin 39A 
Lever Action 
Rifle

22S,L,LR, 24" bbl, SN D19604. 80% blue finish shows moderate freckling on most metal surfaces, good bore, 
wood stock and forearm show moderate handling with areas of loss and heavy scratches with good 
bullseye. 13 1/4" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-0419 C&R

200

1232

Remington 
Model 12A 
Pump Action 
Rifle

22S,L,LR, 22" bbl, SN 396853. 85% blue finish shows general thinning and scattered freckles, good bore, 
rear sight missing from base (not included) with M.A. & Co rear tang mounted peep sight, wood stock and 
ribbed forearm show average handling. 13 1/8" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0017 C&R

150

1233

Hard To Find 
Remington 
Model 12 
Smooth Bore 
Pump Action 
Rifle

22S,L,LR, 24" octagon bbl. SN 281334. Dark brown frost textured patina, good bore with approx 16" from 
the muzzle being over bored to smooth, wood stock and ribbed forearm show average handling. 13 1/8" 
LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-0358 C&R

100

1234
Savage 29B 
Pump Action 
Rifle

22S,L,LR, 24" bbl, NSN. 98% blue finish shows average handling with scattered freckles, good bore with very 
shallow rifling, wood stock and ribbed forearm show light/average handling. 13 1/2" LOP, 5 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. 23-0062 C&R

100

1235

Stevens 
Favorite 
Falling Block 
Rifle

22LR, 24" octagon bbl, SN 976. Dark brown patina, good bore, tang mounted folding peep sight, receiver 
screws have been replaced with 2 brass screws and 2 modern steel screws, wood stock and forearm show 
average handling. 12 3/4" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-0067 C&R

80

1236

Scarce US&S 
(Union Switch 
& Signal) 1911 
A1 US Army 
Semi 
Automatic 
Pistol

45ACP, 5" bbl, SN 1061910. faded Du-Lite finish with areas of minor loss, good bore, left side of frame 
above trigger marked with circled RCD Lt. Col. Robert C Downie) inspector proof and small P proof just 
below magazine release, left side of slide marked U.S.&S. CO. SWISSVALE, PA. U.S.A. and right side marked 
UNITED STATES PROPERTY M 1911 A1 U.S. ARMY, property marking and serial number have metal 
scratched possibly to make the markings more legible? barrel link is marked with P proof on 1 side and HS 
(High Standard) on the reverse, most US&S 1911's used HIgh Standard barrels, checkered brown plastic 
grips show high/average handling missing the lower grip screw on right side. 1-7 rnd magazine. The US&S 
1911 A1 is the second rarest of all the WWII 1911's with only 55000 being produced all accepted from Jan 
1943 to Nov 1943 only the Singer produced pistols are more rare with only 500 being made. The US&S 
pistols had a reputation of being very good quality and the best interchangeablity of all the manufacturer's. 
Good condition. 23-0066 C&R

1000

1237

DWM P08 
Luger Semi 
Automatic 
Pistol

9mm 3 7/8" bbl, SN 6048. 95% blue finish shows general thinning with small area of abrasion on right side 
upper edge of frame, good bore, receiver dated 1917, matching numbers on frame, barrel, receiver, side 
plate, safety bar, trigger bar, takedown lever, thumb safety, extractor claw, top toggle and rear toggle link, 
thumb safety and take down lever show nice straw color, Gesichert still shows traces of off white color, 
checkered wood grips show light/average handling. 1-8 rnd. Good condition. 23-0282 C&R NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400
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1238

Walther 
(AC42 Code) 
P38 Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 4 7/8' bbl, SN 8219D. Gray/silver patina, good bore, right side of slide shows 3 waffanants, left side 
marked AC over 42, matching numbers on frame, barrel and slide, ribbed plastic grips show average 
handling, 4-8 rnd magazines and rug. Good condition. 23-0416 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1239

Mauser 
Model 1910 
Semi 
Automatic 
Pistol

6.35mm, 3" bbl, SN 220308. 95% blue finish shows general thinning with 80% case color on trigger, good 
bore, Waffenamt on right side front of slide, checkered wood grips show average handling. 2-8 rnd 
magazines and leather holster dated 1915. Good condition. 23-0230 C&R NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1240

F.L.Selbstlader
/DRGM 
Langenhan 
Pistol Semi 
Automatic 
Pistol

7.65, 4" bbl, SN 23678. 50% blue finish shows general thinning with areas of loss on most edges and pitting 
on lower part of muzzle, trigger guard and grip strap, good bore, right side of slide and frame marked with 
crown over N proofs, checkered FL (Friedrich Langenhan) plastic grips show moderate handling with chips 
along most edges. These pistols were used by German officers and police during WWI. 1-8 rnd magazine. 
Good condition. 23-1036 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1241

CZ/Arms CZ82 
Semi 
Automatic 
Pistol

9x18 (Makarov) 3 3/4" bbl, SN186109. 95% black finish shows average handling with a few small areas of 
loss on right side of slide and crisp edges, good bore, right side of frame marked she 90 with crossed 
swords (military acceptance proof) checkered grips show light average handling, 1-10 rnd magazine and 
cardboard box. Good condition. 23-0162 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

150

1242

CZ/Cherry's 
M82 Semi 
Automatic 
Pistol

9x18 (Makarov) 3 3/4" bbl, SN 180323. 98% black finish shows average handling with thinning on muzzle 
and crisp edges, good bore, sights have been painted yellow and orange/white, right side of frame marked 
she 90 with crossed swords (military acceptance proof) checkered laminated wood grips show light 
handling. 4-10 rnd magazines. Good condition. 23-0175 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1243

International 
Harvester M1 
Garand Semi 
Automatic 
Rifle

30-06, 24" bbl, SN 5172893. 98% green/gray parkerized finish shows light/average handling, good bore, ME 
gauge reads 05, right side of breech marked P with ping LMR (Line Material Rifle) and dated 3-54, wood 
stock and handguards show average handling with typical storage denting marked 94 on pistol grip and 
right side of butt and large P under wrist. Good condition. 23-0036 C&R

500

1244

Auto-
Ordnance US 
M1 Carbine 
Paratrooper 
Semi 
Automatic 
Rifle

30M1, 18" bbl, SN ME2231. 98% matte black finish shows light handling, good bore, flip up 2 level rear 
peep sight, guarded front sight, folding paratrooper style wood/wire stock shows denting on left side of 
pistol grip and abrasion on left side of forearm, 1-15 rnd magazine. Good condition. 23-0363 NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1245

Soviet Tula
/SAC SKS Semi 
Automatic 
Rifle

7.62x39, 20 1/4" bbl, SN 9930843 / HO2316. 99% black finish, good bore, receiver top cover marked with 
Tula star and arrow dated 1954, 9 1/2" under folding blade bayonet, matching numbers on receiver, top 
cover, bolt, magazine, trigger guard and butt stock, laminated wood stock shows average handling with 
butt stock cleaning kit, book, instruction manual, canvas sling and oiler. Good condition. 23-0038 C&R

200

1246

Soviet Tula
/KBI SKS Semi 
Automatic 
Rifle

7.62x39, 20 1/4" bbl, SN RL001037. 98% black finish, good bore, receiver top cover marked with Tula star 
and arrow dated 1950, 9 1/2" under folding blade bayonet, matching numbers on receiver, top cover, 
stock, magazine floor plate, trigger guard and bolt, laminated wood stock shows average handling, missing 
cleaning kit. Good condition. 23-0348 C&R

200

1247

Remington 
Model 03-A3 
Bolt Action 
Rifle

30-06, 24" bbl, SN 3431837. 98% green/gray parkerized finish shows only thinning on front edges of nose 
cap, good bore, ME gauge reads 00, top of muzzle marked RA over flaming bomb with strike mark over 12-
42, under side of muzzle marked with double or overstruck P, wood stock and handguards show light 
handling with right side of wrist showing a boxed O G E K proof and left side of stock above trigger has 
boxed O G E K and FJA (Frank James Atwood) and RA, circled P under wrist. Very good condition. 23-0422 
C&R

300

1248
Springfield 
1903 MKI Bolt 
Action Rifle

30-06, 24" bbl, SN 1049466. 98% matte black finish shows average handling, good bore, ME gauge reads 
05, top of muzzle marked HS (High Standard) over flaming bomb over 5-44, flip up rear ladder sight, 
receiver cut for Pedersen device, wood stock and handguards show moderate handling with multiple inlay 
arsenal repaired cracks in top of front handguard with very faint circle P proof under wrist and 2945 on 
right side of butt, steel butt plate with trap door. Good condition. 23-0068 C&R

250

1249

Eddystone 
Model Of 
1917 Bolt 
Action Rifle

30-06, 26" bbl, SN 1334258. 95% green/gray parkerized finish (Eddystone started parkerizing in Oct 1918) 
shows average handling, very good bore, ME gauge reads 00, top of muzzle marked E (Eddystone) over 
flaming bomb over 12-18, left side of receiver and bolt handle marked with flaming bomb, bolt release 
marked with eagle head, guarded rear flip up sight and guarded front, forearm nose cap holds bayonet lug 
and stacking loop, sling loops on band and butt stock, wood stock and handguards show average handling 
with A O W and boxed 36M-K? proof above trigger guard on left side, boxed P under wrist, steel butt plate 
with trap door. Rifle appears to be non issued WWI surplus. Very good condition. 23-0069 C&R

250

1250

ROF (Royal 
Ordnance 
Factory) F 
(Fazerkley) No 
5 MKI Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 20 1/2" bbl, SN U9816. 85% black finish shows moderate handling with areas of loss, good bore, 
matching numbers on receiver, bolt handle and magazine (yes magazine) cut down wood stock shows 
average handling missing upper handguard. 1-10rnd magazine. Good condition. 23-0377 C&RNOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250
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1251

Enfield/CAI 
Unissued No4 
MKII Bolt 
Action Rifle

303 Britt, 25" bbl, SN UF 55 A7044. 98% black paint finish, very good bore, flip up rear peep/ladder style 
sight with guarded front, wood stock and handguards show only storage marks with newspaper ad with 
rifle for sale from Century Arms. 1-10 rnd magazine. Very good condition. 23-0037 C&R NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1252

BSA/Fed Ord 
inc. No1 MKIII 
Bolt Action 
Rifle

303 Britt, 25" bbl, SN L18681. Dark gray patina, good bore, top of breech and receiver ring marked with 
triangle and crescent moon? and crown over BM proofs, brass stock disk marked with Arabic? markings, 
top of barrel under tail edge of rear sight marked HV (high velocity) wrist band marked on right side crown 
over GR over BSA dated 1938, guarded front and rear sights, steel stacking loop and bayonet lug mounted 
on rear of forearm nose cap wood stock and handguards show light average handling. 1-10 rnd magazine 
Good condition. 23-0146 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1253

Nagoya Type 
99 Arisaka 
Short Rifle 
Bolt Action 
Rifle

7.7 Jap, 25 1/2" bbl, SN 70805. Dark gray patina, good bore, good mum, flip up rear ladder sight with good 
anti aircraft wings, left side mounted sling loops, refinished wood stock and handguards show light/average 
handling with the steel butt plate and furniture being slightly oversized from wood being sanded down with 
typical split in butt stock and small area of finish loss at bid pod mount on forearm. Good condition. 23-
0147 C&R

100

1254

Kokura Type 
99 Arisaka 
(Last Ditch) 
Short Rifle 
Bolt Action 
Rifle

7.7 Jap, 25 1/2" bbl, SN 27441. 30% blue finish on receiver and a dark brown patina on barrel and furniture, 
fair bore, good mum, last ditch sights and bolt, wood stock shows moderate handling with large area of 
finish on right side sanded down, typical split on butt with wooden last ditch butt plate. Good condition. 23-
0018 C&R

100

1255

Finnish Sako
/Marathon 
Prod. M1928
/30 Mosin-
Nagant Bolt 
Action Rifle

7.62x53R, 27" bbl, SN 44791. 60% blue finish on receiver and gray/silver patina on muzzle and furniture, 
good bore, top of breech marked S in circular gear (Sako) dated 1936 and SK,Y (Civil Guard) left side marked 
SA boxed (transfer to army in 1944) flip up rear sight with graduations on ladder and left side of base, wood 
stock shows moderate handling with several deep dents and nicks. Good condition. 22-1985 C&R

200

1256

Izhevsk/PW 
Arms, M91/30 
Mosing 
Nagant Sniper 
Bolt Action 
Rifle

7.62x54R, 28 3/4" bbl, SN BC8882 RMN0132677. 90% blue finish shows general thinning, good bore, top of 
breech marked with wreath and hammer/sickle and triangle with arrow (Izhevsk) dated 1943. Soviet 
marked 91/30 sniper scope with center post reticle and clear optics, original barrel number on left side of 
breech has been struck and renumbered to match, 16 3/4" cruciform bayonet, wood stock and handguards 
show average handling. Appears unissued/refurbed. Good condition. 23-0144 C&R

300

1257
Steyr M95/30 
Bolt Action 
Rifle

8x56R, 30" bbl, SN 7827Q. Dark gray patina, fair bore, flip up rear ladder sight, front sight missing blade has 
base only, top of breech marked S (designates rechambering from the original 8x50R to the 8x56R starting 
in 1930 Hence the M95/30 designation) matching numbers on receiver, barrel and stock, Oak wood stock 
shows heavy handling with deep denting and gouges. Good condition. 22-1979 C&R

200

1258

Waffenfabrik 
Mauser 
Oberndorf
/CAI M96 Bolt 
Action Rifle

6.5x55, 29 1/4" bbl, SN 57858. 75% blue finish with moderate freckling, good bore, threaded muzzle with 
minor damage to threads, flip up rear ladder sight, matching numbers on bolt and receiver, wood stock 
show moderate/heavy handling with cracks at butt plate. Good condition. 22-1978 C&R

200

1259

Antique Erfurt 
71/84 Mauser 
Bolt Action 
Rifle

11x60R/43 Mauser, 31 1/2" bbl, SN 2272. Armory bright finish, fair bore, flip up rear ladder sight, right side 
of receiver dated 1887, tubular magazine with good spring, wood stock shows heavy handling, Good 
condition. Antique

100

1260
Danzig GEW 
88/05 Bolt 
Action Rifle

8mm, 29" bbl, SN 7070. 90% blue finish with frost texture, fair bore, flip up rear ladder sight, receiver ring 
dated 1891 and marked with S (modified for Spitzer/Patrone ammo circa 1905), receiver notched for 
stripper clips and floor plate cover added as part of 1905 modification, wood stock shows moderate 
handling. Modern high pressure ammo not recommended. Good condition. Antique

100

1261

Loewe Berlin 
Turkish GEW 
88/05 Bolt 
Action Rifle

8MM, 29" bbl, SN 5343. 90% blue finish shows average handling, good bore, flip up rear ladder sight, 
receiver ring marked with Turkish moon and S (modified for spitzer/Patrone ammo circa 1905) and dated 
1891, receiver notched for stripper clips and floor plate cover added as part of 1905 modification, wood 
stock shows heavy handling, missing rear sling bracket. Modern high pressure ammo not recommended. 
Good condition. Antique

100

1262

Loewe Berlin 
Turkish GEW 
88/05 Bolt 
Action Rifle

8mm, 29" bbl, SN 1391. Brown/gray patina, fair bore, flip up rear ladder sight, receiver ring marked with 
triple Turkish moons and S (modified for spitzer/Patrone ammo circa 1905) and dated 1891, receiver 
notched for stripper clips and floor plate cover added as part of 1905 modification, wood stock shows 
moderate handling with small crack and loose section along right side front edge of barrel channel. Modern 
high pressure ammo not recommended. Good condition. Antique

100

1263
Ross MKII 
Sporter Bolt 
Action Rifle

.303 Britt, 24 1/2" bbl, NSN. 85% blue finish shows general thinning, good bore, flip up rear ladder sight and 
hooded front, sporterized wood stock shows older refinish with schnable style forearm and filled in wood 
sections blow rear sight with original steel butt plate with trap door. 13 7/8" LOP, 6 lb trigger pull. Good 
condition. Not C&R 22-1976

100
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1264

Eddystone 
ERA P-14 
Sporter Bolt 
Action Rifle

.303 Britt, 26" bbl, SN 15367. 98% reblue finish shows average handling with small area of abrasions on left 
side of barrel above front sling loop and a few scattered freckles, good bore, receiver ring marked ERA. 
Rear section of receiver has been modified with the original sight assembly cutaway with added Lyman 
peep sight, commercial checkered wood sporter stock shows average handling. 13 3/4" LOP, 4 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. Not C&R 22-1981

100

1265

Tokyo Type 38 
Arisaka 
Sporter Bolt 
Action Rifle

6.5-257? Possibly 257 Roberts, 31" bbl, SN 940448. 98% reblue shows average handling, good bore, flip up 
rear ladder sight, Lyman receiver mount rear peep sight, wide ribbed trigger shoe, wood stock shows older 
refinish with moderate handling, missing rear sling bracket. 13 1/4" LOP, 6 lb trigger pull. See tonight's 
ammo auction for ammo. Good condition. Not C&R 22-1984

100

1266

Custom 
Schmidt–
Rubin/CIA 
Based Sporter
/Target Bolt 
Action Rifle

Approx .30 Cal .295 bore receiver marked 300-227, 28" heavy target bbl, NSN. 98% plumb color finish 
shows only light handling with variation in color ranging from plumb to blue, good bore, Tasco World class 
3-9 rifle scope with dotted Duo-plex reticle and clear optics, heavy weight wood thumb hole stock with 
adjustable butt plate shows average handling, full length under forearm accessory attachment rail, 13 1/4" 
LOP, very light trigger pull less than 6oz. Good condition. 23-0143

100

1267

Auto-
Ordnance 
Thompson 
Model Of 
1927A1 Semi 
Automatic 
Rifle

45ACP, 17" bbl, SN KM2983. 95% blue finish shows thinning and areas of light oxidation on barrel and front 
edges of receiver, good bore, finned barrel with pinned flash hider, wood stock with finger groove pistol 
grip and vertical forearm grip show light handling, 1 type L 50 rnd Thompson drum (shows surface 
oxidation) and 2-30 rnd stick magazines in factory plastic case. Good condition. 23-0010 NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1268

Radom
/Pioneer Arms 
PPS43-C Semi 
Automatic 
Pistol

9mm, 10" bbl, SN MC03597P. 98% matte black finish shows minor scuffs and areas of loss on crisp edges, 
good bore, shoulder stock is not functioning and permanently attached in folded position, canvas sling, 
muzzle guard/brake, checkered plastic pistol grip, 2-30 rnd magazines, papers and factory cardboard box. 
Good condition. 23-0158 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

200

1269

Century Arms 
VSKA AK-47 
Semi 
Automatic 
Rifle

7.62x39, 16 1/2" bbl, SN SV7028270. 98% matte black finish shows minor scuff and small areas of thinning 
around safety lever and charging handle, Good bore, checkered plastic pistol grip, wood stock and forearm 
show light/average handling, 2-30 rnd magazines, papers and factory cardboard box. Good condition. 23-
0160 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

200

1270

Panzer/PW 
Arms AR-
Twelve Pro 
Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 18 1/2" bbl, SN MT-20-02237. 98% matte black finish shows only light handling with 2 small scratches 
on left side of handguard, good bore, threaded muzzle, full length flat top tach rail for accessory mounting, 
flip up sights, ventilated forearm/handguard, pistol grip, adjustable comb on stock, 1-5 rnd magazine, and 
factory cardboard box. Appears new in box. Excellent condition. 22-1540

150

1271

Panzer/PW 
Arms BP-12 
Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 20" bbl, SN GN2-20-05546. 98% matte black finish shows light scuffing on barrel, good bore, full 
length tach rails for accessory mounting, flip up sights, pistol grip, adjustable comb on stock, Bullpup 
design. 1-5 rnd magazine. Very good condition. 22-1498

150

1272

Hubei Jinghua
/SDS Imports 
Lynx 12 Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga. 18 3/4" bbl, SN LH024887. 99% matte black finish shows only light handling with a few faint rub 
marks, good bore, threaded muzzle, synthetic stock with checkered pistol grip and forearm shows only very 
light handling. 2-5 rnd magazines, papers and factory cardboard box. Very good condition. 23-0159

150

1273

Colt 1860 
Army 
Percussion 
Revolver

.44, 8" round bbl, SN 67133. 95% possible old reblue finish shows light handling with a few scattered 
freckles on barrel. rabbeted cylinder with engraved naval battle scene, very good bore, 80% case color on 
frame with brass trigger guard and steel backstrap, top of barrel marked in single line ADDRESS COL. SAML 
COLT NEW YORK U.S.AMERICA, breech marked will L on left side and H on right, lower left front of frame 
marked COLTS PATENT, left side rear edge of trigger guard marked 44 CAL, matching numbers on barrel, 
frame, trigger guard, grip strap and cylinder, brass trigger guard marked with O under serial number and H 
behind rear leg, action advances and holds on cock, wood grip shows light/average handling. Very good 
condition. Antique

300

1274

Colt 1849 
Pocket 
Percussion 
Revolver

.31, 5" octagon barrel, SN 220662. Silver/gray patina, fair bore, top barrel flat marked in a single line 
ADDRESS COL. SAML COLT NEW YORK U.S.AMERICA, cylinder engraved with stagecoach scene, brass trigger 
guard and back strap, matching numbers on frame, barrel, cylinder, loading lever, trigger guard and back 
strap, action advances and holds on cock, wood grips show average light/handling with leather holster. 
Good condition. Antique

300

1275

Hard To Find 
Colt 1855 
Sidehammer 
(Root Model) 
Percussion 
Revolver

.28, 3 1/2" octagon barrel, SN 11395. 40% blue finish on frame with barrel and cylinder showing a brown
/gray patina, fair bore, top barrel plate marked in 2 lines COLT'S PT. ADDRESS COL COLT. / 1855 HARTFORD 
CT USA. Needs hammer spring repairs with missing screw on left side, wood grips show average handling 
with area of denting/hammering marks on butt, comes with 2 cavity Colt marked brass bullet/ball mold and 
copper/brass Eagle pattern powder flask in wood box (cracks in lid) Good condition. Antique

300
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1276

Allen & Furber 
Side Hammer 
Percussion 
Pistol

.45, 6" bbl, SN 31847. Gray/silver patina, fair bore, octagon to round barrel with single wedding band 
transition marked Allen & Turber / Worcester / Cast-Steel in three lines on left side flat, rear sight dovetail 
filled with metal filler plate, strong side hammer lock with engraved hammer holds on half and full cock, full 
tang wood bag style grips show average handling with wood ramrod held via brass fuels. Good condition. 
Antique

100

1277

Turner 
Kirkland 
Reproduction 
Percussion 
Pistol

.40, 9 7/8" bbl, SN 172. 98% blue finish shows light/average handling, very good bore, barrel marked made 
in Belgium, strong case color lock holds on half and full cock, wood ramrod with brass furels, wood birds 
head stock shows light/average handling with brass grip cap. Turner Kirkland was the founder of Dixie Gun 
Works replica muzzleloader and supply co. Good condition. Antique

80

1278

H Nock 
English Center 
Hammer 
Flintlock 
Screw Barrel 
Pistol With 
Snap Bayonet 
Matches 
Following Lot

.41, 2 1/4" bbl, NSN. Dark brown patina on barrel, very good deeply rifled bore, under mounted snap 
bayonet with 1 3/4" triangular blade and good working mechanism with the trigger guard being pulled to 
the rear to release bayonet from folded position and push button lock to release bayonet from extended 
position, barrel screws freely into engraved brass frame/receiver marked H NOCK on left side plate and 
LONDON on right, strong center hammer flintlock action holds on half and full cock with nice clean touch 
hole and powder chamber, frizzen shows very little use, engraved steel trigger guard, bottom of brass 
receiver and barrel both marked with English crossed halberd proofs, wood grip shows light handling with 
faint JU? written/indented on left side. H Nock was one of the premier gun makers of his day circa 1760-
1804. This lot matches the following lot. Very good (museum grade) condition. Antique.

250

1279

H Nock 
English Center 
Hammer 
Flintlock 
Screw Barrel 
Pistol With 
Snap Bayonet 
Matches Prior 
Lot

.41, 2 1/4" bbl, NSN. Dark brown patina on barrel, very good deeply rifled bore, under mounted snap 
bayonet with 1 3/4" triangular blade and good working mechanism with the trigger guard being pulled to 
the rear to release bayonet from folded position and push button lock to release bayonet from extended 
position, barrel screws freely into engraved brass frame/receiver marked H NOCK on left side plate and 
LONDON on right, strong center hammer flintlock action holds on half and full cock with nice clean touch 
hole and powder chamber, frizzen shows very little use, engraved steel trigger guard, bottom of brass 
receiver and barrel both marked with English crossed halberd proofs, wood grip shows light handling with 
minor denting at base of upper tang and bottom of grip. H Nock was one of the premier gun makers of his 
day circa 1760-1804. This lot matches the prior lot. Very good (museum grade) condition. Antique.

250

1280
Percussion 
Oval Muzzle 
Belt Pistol

Approx .54 with 1.33x.975 muzzle opening, 5 1/2" octagon to oval barrel with double wedding band 
transition, good bore, most metal cleaned to gray/brown patina, engraved barrel marked LONDON on top 
flat, strong lock does not hold, left side belt/sash hook, steel pommel and long tang trigger guard, tapered 
wood ramrod with steel furel, no visible proofs, elegantly carved wood stock has small area of wire inlay at 
base of ramrod furel and on top of wrist and carved floral pattern with cracks on left side at lock bolster 
and near front of barrel channel and on right side at front edge of lock and front of barrel channel. Good 
condition. Antique

100

1281

Antique 
Flintlock 
Blunderbuss 
Knee Gun

Approx .50 bore with muzzle flared to 1.18" ID, 11 1/2" bbl, NSN. Aged brass?/alloy barrel with crude mid 
eastern motif shows poor bore with small 3/4" crack on right side of muzzle, lock holds on half and full cock 
with weak spring, frizzen shows very little to no strike marks and appears not hardened, lock plate marked 
1703 over C., ornate lock bolster and trigger guard with cannon motif, wood stock heavily decorated with 
wire inlay shows moderate handling. Most likely a Khyber Pass gun. Fair condition. Antique

150

1282

Clarke/Smith 
English 
Percussion 
Pistol 
Matches 
Following Lot

.629 bore, 4 1/8" octagon bbl, NSN. Gray/silver patina, good bore, top flat marked SMITH LONDON, strong 
lightly engraved lock holds on half and full cock, lock plate marked CLARKE, captive swivel steel ramrod, 
engraved tang, trigger guard and ramrod furel, wood stock shows average handling with crack on left side 
at barrel wedge. Matches following lot. Good condition. Antique

100

1283

Clarke/Smith 
English 
Percussion 
Pistol 
Matches Prior 
Lot

.629 bore, 4 1/8" octagon bbl, NSN. Gray/silver patina, good bore, top flat marked SMITH LONDON, strong 
lightly engraved lock holds on half and full cock, lock plate very faintly marked CLARKE, captive swivel steel 
ramrod, engraved tang, trigger guard and ramrod furel, wood stock shows average handling with crack on 
left side at lock bolt and chip on right side at barrel wedge. Matches prior lot. Good condition. Antique

100

1284 Unmarked 
Flintlock Pistol

.60 bore, 8" bbl with single wedding band at breech, NSN. Gray/silver patina, fair bore, strong unmarked 
lock holds on half and full cock (both positions are very close together) brass pommel and engraved brass 
trigger guard, tapered wood ramrod with brass furels, No visible proofs, wood stock with geometric shape 
brass inlays shows average handling with cracks on right side of forearm from inlay to barrel channel. Good 
condition. Antique

100

1285
Allen & 
Wheelock Bar 
Hammer Pistol

.36, 5" bbl, SN 702. Brown/gray patina, good bore, octagon to round barrel with single wedding band 
transition, top flat faintly marked Allen & Wheelock, left side of bar hammer marked Patented / April 16, 
1845 in two lines, small wood bag style grips show average handing. Good condition. Antique

80

1286

Center 
Hammer 
Percussion 
Pistol

.41, 3" octagon bbl, SN 11. Bbrown patina, fair bore, strong center hammer lock does not hold and nipple 
appears to be plugged with small metal tack? wood bag style grips show average handling. Good condition. 
Antique

50

1287

Center 
Hammer 
Percussion 
Pistol

.55, 3" bbl, NSN. Dark brown patina, fair bore, unique 1 piece barrel/receiver with strong center hammer 
lock holds on half and full cock, wood bag style grip shows average handing. Good condition. Antique 50
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1288
European 
Double Barrel 
Pinfire Pistol

11mm, 4 5/8" octagon bbls, NSN. Dark brown/black patina, poor bores, strong falling trigger actions both 
hold on half and full cock, no visible proofs, fluted wood grip with steel pommel and lanyard ring show 
average handling. Good condition. Antique

50

1289
European 
Double Barrel 
Pinfire Pistol

11mm, 4 3/4" round bbls, SN 330. Dark brown/black patina, poor bores, strong falling trigger actions both 
hold on half and full cock, left hammer is broken off at neck, no visible proofs, fluted wood grip with steel 
pommel and lanyard ring show average handling. Good condition. Antique

50

1290

Smith & 
Wesson 
Model 1 1/2 
Single Action 
Revolver

32 rimfire, 3 1/2" bbl, SN ?8392. 60% blue finish shows moderate/heavy freckling with cylinder showing 
brown/gray patina, good bore, hammer spur is broken off and will not cock with cylinder in place, wood 
birds head grip shows average handling. Fair condition. Antique

50

1291

Smith & 
Wesson 
Model 1 1/2 
Single Action 
Revolver

32 rimfire, 3 1/2" bbl, SN 90947. 95% nickel finish on barrel and frame with 60% on cylinder shows flaking 
on edges and cylinder flutes, good bore, hammer cocks and holds but cylinder does not advance without 
help, wood birdshead grips show average handling. good condition. Antique.

100

1292

Rare 
Connecticut 
Arms & 
Manuf Co. 
Bulldog 
Pocket Pistol

.44 Rim Fire, 4" bbl, NSN. Gray patina, good bore, swivel breech design, the top of the barrel is marked in a 
single line CONNECTICUT ARMS & MANF'G CO NAUBIC CONN. Marked along the forward edge of the 
breech-block PATENTED OCT. 25. 1864 with the 864 being very faint and nearly impossible to read without 
magnification, left side of breech block shows a fine fracture at rear of pivot and tool marks on right side at 
broken pivot locking screw, hammer needs repairs (does not have spring tension), off white grips show 
light handling. These pistols were made from approx 1866-1880 with only around 8000 produced using 
Hammonds "Bulldog" patent. It's believed that Doc Holliday's female friend big nose Kate once shot a 
gambler in the belly with one of these big bore pistols. Good condition. Antique.

150

1293

CMC? New 
Orleans Ace 
Percussion 
Pistol

.44, 3 1/2" bbl, SN 41657. 60% nickel finish on barrel shows areas of oxidation on bottom, fair bore, brass 
receiver with center hammer holds on full cock only, birds head wood grips show average handling and is 
slightly loose. Good condition. Antique

50

1294

Smith & 
Wesson 
Lemon 
Squeezer 1rst 
Model (32 
Safety 
Hammerless) 
Double Action 
revolver

32S&W, 3" bbl, SN 42404. 60% nickel finish on barrel shows areas of Oxidation and loss, good bore, 
checkered grips show light/average handling. Good condition. Antique 80

1295

Navy Arms/ 
Gregorelli & 
Uberti 1851 
Navy 
Percussion 
Revolver

.36, 7 1/2" octagon bbl, SN 3354. 75% blue finish on barrel and cylinder shows moderate handling with 
areas of freckling and loss, 80% case color on frame and loading lever, brass trigger guard and back strap, 
wood grips show average handing, XVI date code (1960) original cardboard box, paper and nipple 
wrenches. Good condition. Antique

80

1296

Cabela's
/Pietta 1851 
Reb Nord 
Percussion 
Revolver

44, 7 3/8" bbl, SN 355374. 100% blue finish barrel and cylinder, brass frame, case color loading lever, good 
bore, wood grips show no handling, date code BF (1995) entire revolver is coated in shipping grease and is 
new in original box with brass powder flask, extra cylinder and papers. Excellent condition. Antique

100

1297

Cabela's
/Pietta 1858 
Buffalo 
Percussion 
Revolver

44, 12" bbl, SN 233099. 100% blue finish on barrel and cylinder, brass frame, good bore, wood grips show 
no handling, entire revolver is still coated in shipping grease, date code BH (1996) New in original box with 
papers. Excellent condition. Antique

100

1298

Cabela's
/Pietta 1858 
New Model 
Army 
Percussion 
Revolver

44, 8" bbl, SN 221379. 100% blue finish, good bore, wood grips show no handling, entire revolver is still 
coated in shipping grease, date code BH (1996) New in original box with papers. Excellent condition. 
Antique

100

1299

Smith & 
Wesson 
Model 2 
Single Action 
Revolver

38 S&W, 3 1/4" bbl, SN 10589(early). 60% Nickel finish shows areas of flaking and loss, fair bore, needs 
repairs hammer does not hold and cylinder does not advance, checkered S&W monogram diamond pattern 
grips show average handling with leather holster. Fair condition. Antique

50
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1300

Fantastic 
Springfield 
Model 1861 
Rifled Musket

.58, 40" bbl, NSN. Armory bright finish with small areas of brown patina, fantastic bore, 3 leaf flip up rear 
sight, barrel marked V P over eagle head on left side of breech and dated 1862 on top strong lock holds on 
half and full cock with lock plate marked US / Springfield in 2 lines with spread eagle and shield holding 5 
arrows and olive branches with lock plate tail dated 1862 horizontally, barrel held via 3 steel bands with 
springs all marked U on right side of bands with the center band and front trigger guard leg holding steel 
sling loops, steel forearm nose cap, trigger guard and butt plate and original steel ramrod, brass and cork 
tompion, wood stock shows light/average handling with chief inspector EA (Erskin Allin) and sub inspector 
script cartouches on left side above trigger, 18" US marked triangular socket bayonet (missing scabbard) If 
you're looking for a sweet 1861 Springfield to add to your collection this is one of the nicest ones we've had 
in a long time. Excellent condition. Antique

400

1301

US Contract 
Model 1861 
Trenton Rifled 
Musket

58, 40" bbl, NSN. Gray/brown spotted patina, fair bore, breech marked on top flat 1864, left side marked 
NJ with V P over eagle head, upper tang marked 19, 3 leaf flip up rear sight, strong lock holds on half cock 
only marked in 2 lines US / Trenton with spread eagle and shield holding 5 arrows and olive branch and 
dated horizontally on tail 1864, barrel held via 3 steel bands with springs all marked with U on right sides, 
center band and front trigger guard leg hold steel sling loops, original steel ramrod, wood stock shows 
average handling with script cartouche in oval on left side above front trigger guard leg, old repair along 
butt plate on both sides of butt, US marked triangular socket bayonet with 18" blade (no Scabbard) 
Bayonet is corroded on muzzle and is not removable, locking ring is stiff but movable. Good condition. 
Antique

250

1302

Springfield 
Model 1873 
Trapdoor 
Carbine

45-70, 22" bbl, SN 450033 (made 1889) dark brown mottled patina, good bore, left side of breech marked 
VP over eagle head P, Buffington rear sight, top of breech block marked US / Model / 1873 in three lines, 
strong lock with 3 click tumbler, lock plate marked US / Springfield in two lines with spread eagle and shield 
holding 4 arrows and olive branch, left side steel saddle ring and slide bar, single steel barrel band with 
spring, steel butt plate with rod compartment (missing rod) wood stock shows average handling with large 
chip missing on right side front of forearm barrel channel (revealing shallow pitting in barrel) and small 
chips around slide bar bolsters, underside of wrist marked faintly with circled P and F carved in right side of 
butt, no visible cartouches on left side above trigger. Comes with 5 pcs empty brass. Good condition. 
Antique

250

1303

Composite 
Springfield 
Model 1884 
Trapdoor 
Carbine

45-70, 24 1/2" bbl, SN 527856. 98% reblue finish shows light handling with thinning on crisp edges, good 
bore, Buffington rear sight, left side of breech marked with VP over eagle head P, breech block marked US / 
Model / 1884, in three lines, strong lock with 3 click tumbler, lock plate marked with spread eagle and 
shield holding 4 arrows and olive branch US Springfield in two lines barrel held via single steel band and 
spring, front trigger guard leg missing sling loop, wood stock shows light average handling with cleaning rod 
channel visible from band forward, script cartouche on left side above trigger dated 1894, left side of butt 
marked with large 7 and fine 2 1/2" crack on right side of wrist and 2" crack at toe visible on both sides of 
butt, steel butt plate with trapdoor holds broken shell extractor. Good condition. Antique

200

1304

Thompson 
Center 
Hawken 
Flintlock Rifle

.50, 29" bbl, SN 495287. 95% blue finish shows light/average handling with a few small abrasions and light 
oxidation on flash pan, good bore, strong engrave lock shows 90% case color, holds on half and full cock, 
set trigger not functioning may need adjustment/repair, incorrect replacement wedge pin is slightly too 
long, wood stock with brass patchbox shows average handling. Good condition. Antique

150

1305

Antique H 
Hook English 
Underlever 
PinFire SxS 
Shotgun

12Ga. 2 9/16" chambers, cyl bore chokes, NSN. Dark brown patina, poor bores, solid rib with single bead, 
strong 90% engraved back action locks hold on half and full cock, barrel lock up is slightly loose, engraving 
pattern is reminiscent of early Purdey's and Lang's, checkered wood stock and forearm show moderate 
handling with most of the checkering worn very shallow with areas that are barely visible. Comes with 2 
never loaded paper hulls. Good condition. Antique

100

1306

William 
Moore 
London 
Percussion 
SXS Shotgun

12Ga, 29 1/4" bbls, SN 9819. Dark brown patina on barrels, poor bores, underside of breech shows area of 
moderate oxidation at breech plug union, strong back action locks hold on half cock with only left lock 
holding on full cock, lock plates marked William Moore London, checkered wood stock shows average 
handling with wood ramrod. Good condition. Antique

80

1307

Belgian Snider 
Breech 
Loading 
Conversion 
Champion

12Ga, 34 7/8" bbl, SN 743 (on breech block) dark brown mottled patina, fair bore, left side of breech 
marked with Belgian ELG proof and Champion on top of barrel just forward of breech, strong back action 
lock holds on half and full cock, cutdown wood stock shows moderate handling with ramrod channel filled 
with wood. Good condition. Antique

80

1308
William Briggs 
Percussion 
Fowler

10Ga, 28" bbl, NSN. Dark brown patina, fair bore, top of barrel marked William Briggs Norristown PA 
(Briggs was a gunsmith/builder in Norristown PA during the mid 1850's-60's) front ramrod furrel has been 
reattached to under rib, strong engraved Leman lock holds on half and full cock and is slightly smaller than 
lock mortise, wood stock shows average handling with a few small cracks along barrel channel and missing 
forearm pin, wood ramrod with metal tip. Good condition. Antique

100

1309

Antique JD 
Dougall SxS 
Side Lever 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, SN 2641. (made between 1864-1875) dark gray/silver patina, highly figured Damascus 
barrels marked JD Dougall Inventor & Pattantee 59 St James's St London on rib, engraved receiver and back 
action locks show small traces of case color in protected areas and under hammer, left lock is nice and 
strong holds on half and full cock, right lock is missing hammer with broken hammer screw, hinge utilizes 
Dougall's Lockfast system which was advertised that no load could hurt this system (it was very expensive 
at the average labor rate in London in 1870 a shotgun with this system would cost about a full years salary) 
checkered wood stock and forearm show average handling with comb replaced and forearm held via single 
barrel wedge. These Dugall side by sides are getting hard to find. Good condition. Antique

200
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1310

Thompson 
Center 
Renegade 
Flintlock Rifle

50, 27" bbl, SN 135044. 80% blue finish shows areas of heavy freckling and oxidation, good bore, strong 
engraved lock shows 95% case color, heavy solid brass ramrod, lock holds on half and full cock with set 
trigger, wood stock shows average handling with steel trigger guard and ramrod thimbles. Good condition. 
Antique

150

1311

Thompson 
Center 
Renegade 
Flintlock Rifle

50, 27" bbl, SN 179926. 80% blue finish shows areas of freckling, oxidation and finish loss mostly on right 
side of muzzle, good bore, strong engraved lock shows 95% case color, heavy solid brass ramrod, lock holds 
on half and full cock with set trigger, wood stock shows average handling with steel trigger guard and 
ramrod thimbles. Good condition. Antique

150

1312
CVA 
Blunderbuss 
Flintlock Rifle

69, 16" bbl, SN 84 304273. Brass barrel starting to darken, good bore, strong engraved lock holds on half 
and full cock, missing rear lock boltwood stock shows light/average handling with crack at toe. Good 
condition. Antique

150
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